
Strana 1 (celkem 7)

Smlouva o sdružených službách dodávky elektrické energie
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů,
a zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů

a příslušných prováděcích předpisů k energetickému zákonu

Smluvní strany:

Zákazník (zadavatel)
Statutární město Brno, městská část Brno-střed
se sídlem Dominikánská 2, 601 69 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Zastoupený: Ing. arch. Vojtěchem Menclem, starostou
nezapsán v OR
bankovní spojení:

e-mail:

a

Dodavatel (účastník)
Teplárny Brno, a.s.
se sídlem: Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno
IČO: 46347534
DIČ: CZ463

Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl B, vl.786
EAN dodavatele: 8591824014707
Číslo licence na obchod: 140705320
Číslo registrace u Operátora trhu: 147

(dále jen „dodavatel“)

uzavírají tuto smlouvu:

I. Předmět smlouvy

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodávat zákazníkovi elektrickou
energii ve sjednaném rozsahu.



 Strana 2 (celkem 7) 

2. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit distribuci sjednaného 
množství elektrické energie do odběrného místa a systémové služby 
distribuční soustavy v kvalitě garantované v Pravidlech provozování 
distribuční soustavy příslušného provozovatele distribuční soustavy. 

 
3. Zákazník se touto smlouvou zavazuje platit dodavateli za dodávku elektrické 

energie, distribuci elektrické energie, systémové služby a ostatní související 
služby (dále jen „sdružené služby dodávky elektrické energie“) dle této 
smlouvy. 

 
4. Dodavatel se zavazuje poskytovat zákazníkovi zákaznickou podporu 

po telefonu a emailu. Tento závazek je zahrnut v ceně plnění této smlouvy. 
 
 

II. Místo dodávky 
 
1. Údaje o odběrných místech jsou uvedeny v příloze č. 1 „Odběrná místa 

pro dodávku elektrické energie.“ 
 

III. Produkt, cena a vyhodnocení dodávky elektrické energie 
 
1. Sazba/Produkt na dodávku elektrické energie pro NN bude odpovídat 

příslušným distribučním sazbám jednotlivých odběrných míst. 
 

2. Elektrickou energii dodanou zákazníkovi bude dodavatel vyhodnocovat 
pro jeho vyúčtování takto: Z naměřených údajů se stanoví celkové množství 
odebrané elektrické energie a vynásobí se sjednanou cenou za 1 MWh. 
 

3. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 2 smlouvy. Tyto ceny jsou 
výsledkem elektronické aukce, která byla použita k hodnocení nabídek 
v rámci veřejné zakázky. 
 

4. Cena plnění veřejné zakázky je rozepsána v příloze č. 2 – Rozpis ceny plnění, 
která je nedílnou součástí této smlouvy. Cena zahrnuje cenu za komoditu 
(elektrická energie), cenu za obchod a cenu za ostatní služby dodávky, tj. 
cenu za strukturování (flexibilitu) dodávky. 

 
5. Platbu za distribuci a přepravu elektrické energie, systémové služby 

a ostatní související služby bude dodavatel účtovat zákazníkovi podle cen 
platného cenového rozhodnutí ERÚ. 
 

6. Dodavatel nebude účtovat zákazníkovi žádné další poplatky, zejména 
poplatek za odběrné místo atd. Dodavatel si nebude nárokovat jakékoliv 
sankce za překročení či neodebrání předpokládaného množství elektrické 
energie. 
 

7. Dodavatel poskytne po skončení období plnění této veřejné zakázky 
zákazníkovi na základě jeho požadavku soubor dat v elektronické podobě, 
obsahující údaje o realizované dodávce elektrické energie. 

 
8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že po dobu termínu dodávek přebírá 

dodavatel jako subjekt zúčtování za zákazníka odpovědnost za odchylku. 



Strana 3 (celkem 7)

IV. Fakturace

NN (nízké napětí): u všech položek vyjma fakturační skupiny č. 5 kluziště
Počet zálohových plateb v měsíci: 1.
Termíny splatnosti zálohových plateb: 15. kalendářní den v měsíci.
Výše měsíční zálohy: 90 % z předpokládaného odběru.

NN (nízké napětí) OM, EAN 859182400212329130 – fakturační skupina č.
5 kluziště
Fakturace bude provedena bez záloh dle skutečného odběru elektrické energie.

Dodavatel bude akceptovat rozdělení odběrných míst do 5 základních
fakturačních skupin (fakturační skupina 1, 2, 3, 4, 5) dle přílohy č. 1 této
smlouvy a dle těchto skupin vystaví předpisy záloh a fakturaci (tj.
pro každou skupinu zvlášť).

Faktura (daňový doklad) bude vystavena a odeslána v elektronické podobě na
e-mail určený pro fakturaci nejpozději 12. kalendářní den měsíce následujícího po
měsíci, za nějž je doklad vystavován. Faktura bude vystavena ve strojově čitelném
formátu pro import do systému elektronického managementu

E-maily určené pro zaslání předpisu záloh a faktur:

Fakturační skupina 1:

Fakturační skupina 2:

Fakturační skupina 3:
(3A a 3B)

Fakturační skupina 4:
(4A a 4B)

Fakturační skupina 5:

Splatnost daňových dokladů: 15 dní ode dne vystavení zákazníkovi.

Faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a dle dalších ustanovení tohoto
článku. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude
neúplný, je zákazník oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho
splatnosti dodavateli. Dodavatel je povinen takový daňový doklad opravit, event.
vystavit nový daňový doklad. Lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode
dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu zákazníku.



Strana 4 (celkem 7)

V. Zvláštní ustanovení

1. Zákazník může od smlouvy odstoupit, pokud dodavatel neplní své závazky,
které pro něj vyplývají z této smlouvy. Obecný výpovědní lhůta je stanovena
v délce 2 měsíců.

2. Dodavatel prohlašuje, že na požádání zákazníka prokáže, že má
s operátorem trhu s elektrickou energií uzavřeny všechny nezbytné
smlouvy, zejména smlouvu o zúčtování odchylek, která jej opravňuje
k činnostem nezbytným k plnění předmětné veřejné zakázky (smlouvy).

3. Dodavatel prohlašuje, že na požádání zákazníka prokáže, že má platnou
a účinnou pojistnou smlouvu na škodu vzniklou při plnění předmětu dané
veřejné zakázky (smlouvy).

4. Pro odběrné místo nebude skutečné množství elektrické energie odebrané
ve smluvním období nijak limitováno. Překročení či neodebrání celkového
předpokládaného odběru nebude ze strany dodavatele penalizováno.
Zákazník je oprávněn v průběhu smluvního období rušit stávající a zřizovat
nová odběrná místa podle svých potřeb. Dodavatel nebude za zrušené
odběry požadovat žádnou kompenzaci. Pro nová odběrná místa zahájí
dodavatel neprodleně dodávku elektrické energie a sdružených služeb
dodávky elektřiny za podmínek sjednaných v rámci této smlouvy, o čemž
uzavřou smluvní strany písemnou dohodu formou dodatku k této smlouvě,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, a za podmínek stanovených
touto smlouvou.

5.

6. Dodavatel zajistí plnění veškerých povinností vyplývajících z právních
předpisů České republiky, zejména pak z oblasti pracovněprávních předpisů;
zajistí legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky
a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou
na plnění předmětu této veřejné zakázky, a aby plnění těchto povinností
zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů.

7. Dodavatel zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení
poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné
zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany
zákazníka za konkrétní plnění.

VI. Podmínky sdružených služeb dodávky elektrické energie

1. Sdružené služby dodávky elektrické energie se uskutečňují v souladu
s Obchodními podmínkami dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí, které
jsou přílohou č. 3 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy.
S jejich obsahem smluvní strany souhlasí a zavazují se je dodržovat.



 Strana 5 (celkem 7) 

2. Dodavatel prohlašuje, že změny obchodních podmínek nebudou v případě 
zákazníka aplikovány, pokud by měly být v rozporu se zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky „Dodávka elektrické energie pro odběrná 
místa ÚMČ Brno-střed pro období od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022“. 

 
 

VII. Zpracování osobních údajů 
 
1. V souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracování osobních údajů 

uvedených v této smlouvě, a to na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č.2016/679 a v souladu se zák.  
č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů (dále jen „GDPR“). Jde 
o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy. Jde o zákonný požadavek, 
bez kterého není možné smlouvu uzavřít, neboť by nebyly dostatečně 
identifikovány smluvní strany. 

 
2. Správcem osobních údajů je statutární město Brno, městská část  

Brno-střed. Aktuální informace o pověřenci pro ochranu osobních údajů 
a kontaktní údaje na něj lze najít na webových stránkách Úřadu městské 
části Brno-střed. V okamžiku podpisu této smlouvy jde o Mgr. Víta Křížku, 
advokáta, se sídlem Bašty 413/2, Brno, telefon: +420 606 789 717, e-mail: 
advokat@kklegal.cz. 

 
3. Správce deklaruje, že nebude předávat osobní údaje do třetích zemí nebo 

mezinárodních organizací. Nedochází rovněž k žádnému automatizovanému 
zpracování ani profilování. 

 
4. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání smlouvy. Může ovšem 

dojít k dalšímu zpracovávání z důvodu oprávněného zájmu, který spočívá 
ve výkonu práv plynoucích z této smlouvy (např. v případě soudního sporu), 
popř. v souvislosti se zadávacím řízením. V takovém případě budou osobní 
údaje uchovávány po dobu nezbytně nutnou (po dobu soudního sporu, 
po dobu, kterou zvláštní právní předpis stanoví pro archivaci zadávací 
dokumentace). 

 
 

VIII. Doba trvání smlouvy a závěrečná ustanovení 
 
1. Dodávka se uskuteční od 1. 7. 2022. Tato smlouva se uzavírá na dobu 

určitou do 31. 12. 2022 bez možnosti automatické prolongace. 
 
2. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zákazník obdrží dvě 

vyhotovení a dodavatel jedno. 
  
3. V případě jakýchkoli nesrovnalostí či kontradikcí mezi zněním této smlouvy 

(bez její přílohy či bez jejich příloh) a jednotlivými přílohami smlouvy je 
rozhodující znění smlouvy. V případě jakýchkoli nesrovnalostí či kontradikcí 
mezi zněním jednotlivých příloh smlouvy je rozhodující znění té přílohy, 
která je první v číselném pořadí. 

 
4. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy přechází 

na případné právní nástupce smluvních stran. 



 Strana 6 (celkem 7) 

 
5. Zákazník podpisem této smlouvy uděluje souhlas, aby dodavatel uzavřel 

s příslušným provozovatelem distribuční soustavy smlouvu o distribuci 
elektrické energie do odběrného místa. 

 
6. Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem této 

smlouvy, jejímu obsahu porozuměly a nejsou si vědomy žádných překážek, 
nároků třetích osob ani jiných právních vad, které by jejímu uzavření bránily 
či způsobovaly její neplatnost.  

 
7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy dle § 219 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. Dodavatel prohlašuje, že při zveřejnění dalších informací, které 
zákon požaduje, poskytne zákazníkovi řádnou součinnost. 

 
8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných 

změn a dodatků, bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma 
údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé 
údaje a obchodní tajemství. 
 

9. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně 
jejích případných změn, bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které 
požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, 
obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány. 
 

10. Dodavatel prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské 
odpovědnosti a základní lidská práva.  

 
11. Na důkaz souhlasu se zněním této smlouvy připojují k tomu oprávnění 

zástupci smluvních stran své podpisy. 
 
12. Případné spory budou rozhodovány u obecných soudů České republiky. 

 
13. Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Strana 7 (celkem 7)

14. Doložka schválení dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění
pozdějších předpisů: Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou MČ
Brno-střed dne 20.6.2022, usnesením RMČ/2022/168/23.

Přílohy:
Příloha č. 1 – Odběrná místa pro dodávku elektrické energie
Příloha č. 2 – Rozpis ceny plnění
Příloha č. 3 - Obchodní podmínky dodávky elektrické energie ze sítí
nízkého napětí

Zákazník: Dodavatel:

Statutární město Brno, Teplárny Brno, a.s.
městská část Brno-střed

V Brně dne: V Brně dne:

_____________ ___________
Podpis Podpis

K podpisu pověřen usnesením
RMČ Brno-střed ze dne 20.6.2022,
č. usnesení RMČ/2022/168/23



Příloha č. 1

Soupis odběrných míst v napěťové hladině NN

Poř.
číslo

IČ
Adresa odběrného místa - ulice, čp, PSČ,

město
EAN

Distribučn
í sazba

Počet
fází

Velikost
jističe

[A]

Roční
odběr

[MWh] - VT

Roční odběr
[MWh] - NT

Roční odběr
celkem
[MWh]

Typ
měření

Zúčtov
ací

období

Frekvence
záloh

Fakturační
skupina

1 44992785 Anenská 20/37, 602 00 Brno-střed 859182400200316869 C01d 1 20 0,119 0,00 0,119 C rok měsíční faktura 1

2 44992785 Anenská 8/8, 602 00 Brno-střed 859182400201431493 C01d 1 20 0,629 0,00 0,629 C rok měsíční faktura 1

3 44992785 Bayerova 5/575, 602 00 Brno-střed 859182400200302916 C01d 3 25 1,773 0,00 1,773 C rok měsíční faktura 1

4 44992785 Bayerova 7/577, 602 00 Brno-střed 859182400200474224 C01d 1 20 0,345 0,00 0,345 C rok měsíční faktura 1

5 44992785 Beethovenova 3/653, 602 00 Brno-střed 859182400201432087 C01d 3 25 0,046 0,00 0,046 C rok měsíční faktura 1

6 44992785 Beethovenova 3/653, 602 00 Brno-střed 859182400201432100 C01d 1 16 0,102 0,00 0,102 C rok měsíční faktura 1

7 44992785 Bílého 13/86, 602 00 Brno-střed 859182400200394355 C01d 1 10 0,042 0,00 0,042 C rok měsíční faktura 1

8 44992785 Biskupská 3/246, 602 00 Brno-střed 859182400201433305 C01d 1 15 0,028 0,00 0,028 C rok měsíční faktura 1

9 44992785 Botanická 23/818, 602 00 Brno-střed 859182400200481246 C01d 1 20 1,237 0,00 1,237 C rok měsíční faktura 1

10 44992785 Botanická 23/818, 602 00 Brno-střed 859182400200481437 C01d 3 20 0,384 0,00 0,384 C rok měsíční faktura 1

11 44992785 Botanická 37/825, 602 00 Brno-střed 859182400200365096 C01d 3 25 0,539 0,00 0,539 C rok měsíční faktura 1

12 44992785 Botanická 37/825, 602 00 Brno-střed 859182400200365591 C01d 1 25 0,115 0,00 0,115 C rok měsíční faktura 1

13 44992785 Botanická 39/933, 602 00 Brno-střed 859182400200365256 C01d 1 25 0,284 0,00 0,284 C rok měsíční faktura 1

14 44992785 Botanická 39/933, 602 00 Brno-střed 859182400200365331 C01d 3 25 0,688 0,00 0,688 C rok měsíční faktura



15 44992785 Botanická 41/826, 602 00 Brno-střed 859182400200302381 C01d 1 25 0,341 0,00 0,341 C rok měsíční faktura 1

16 44992785 Botanická 41/826, 602 00 Brno-střed 859182400200302503 C01d 3 25 0,659 0,00 0,659 C rok měsíční faktura 1

17 44992785 Botanická 41/826, 602 00 Brno-střed 859182400200302602 C01d 3 25 0,068 0,00 0,068 C rok měsíční faktura 1

18 44992785 Botanická 43/935, 602 00 Brno-střed 859182400200302626 C01d 1 20 0,288 0,00 0,288 C rok měsíční faktura 1

19 44992785 Botanická 43/935, 602 00 Brno-střed 859182400200302725 C01d 3 20 0,000 0,00 0,000 C rok měsíční faktura 1

20 44992785 Botanická 43/935, 602 00 Brno-střed 859182400200302817 C01d 3 20 0,664 0,00 0,664 C rok měsíční faktura 1

21 44992785 Botanická 45/828, 602 00 Brno-střed 859182400200301445 C01d 1 25 0,313 0,00 0,313 C rok měsíční faktura 1

22 44992785 Botanická 45/828, 602 00 Brno-střed 859182400200301483 C01d 3 25 0,047 0,00 0,047 C rok měsíční faktura 1

23 44992785 Botanická 45/828, 602 00 Brno-střed 859182400200301599 C01d 3 25 0,503 0,00 0,503 C rok měsíční faktura 1

24 44992785 Botanická 45a/936, 602 00 Brno-střed 859182400200412554 C01d 1 20 0,660 0,00 0,660 C rok měsíční faktura 1

25 44992785 Botanická 45a/936, 602 00 Brno-střed 859182400200412691 C01d 3 20 0,371 0,00 0,371 C rok měsíční faktura 1

26 44992785 Botanická 45a/936, 602 00 Brno-střed 859182400200412776 C01d 3 20 0,046 0,00 0,046 C rok měsíční faktura 1

27 44992785 Botanická 66/835, 602 00 Brno-střed 859182400200300882 C01d 1 16 0,038 0,00 0,038 C rok měsíční faktura 1

28 44992785 Botanická 66/835, 602 00 Brno-střed 859182400200300967 C01d 1 16 0,319 0,00 0,319 C rok měsíční faktura 1

29 44992785 Botanická 66/835, 602 00 Brno-střed 859182400200301155 C01d 3 20 0,055 0,00 0,055 C rok měsíční faktura 1

30 44992785 Botanická 66/835, 602 00 Brno-střed 859182400200301247 C01d 3 20 0,818 0,00 0,818 C rok měsíční faktura 1

31 44992785 Botanická 66/835, 602 00 Brno-střed 859182400200301308 C01d 1 16 0,448 0,00 0,448 C rok měsíční faktura 1

32 44992785 Botanická 68/934, 602 00 Brno-střed 859182400200300479 C01d 1 16 0,931 0,00 0,931 C rok měsíční faktura 1

33 44992785 Botanická 68/381, 602 00 Brno-střed 859182400200300592 C01d 1 16 0,054 0,00 0,054 C rok měsíční faktura



34 44992785 Botanická 68/934, 602 00 Brno-střed 859182400200300615 C01d 3 16 0,054 0,00 0,054 C rok měsíční faktura 1

35 44992785 Botanická 68/934, 602 00 Brno-střed 859182400200300745 C01d 3 20 0,054 0,00 0,054 C rok měsíční faktura 1

36 44992785 Botanická 68/934, 602 00 Brno-střed 859182400200300769 C01d 3 20 0,421 0,00 0,421 C rok měsíční faktura 1

37 44992785 Bratislavská 1/181, 602 00 Brno-střed 859182400200803420 C01d 3 16 0,465 0,00 0,465 C rok měsíční faktura 1

38 44992785 Bratislavská 1/181, 602 00 Brno-střed 859182400200803512 C01d 1 16 0,729 0,00 0,729 C rok měsíční faktura 1

39 44992785 Bratislavská 26/210, 602 00 Brno-střed 859182400220028414 C01d 1 25 0,272 0,00 0,272 C rok měsíční faktura 1

40 44992785 Bratislavská 36a/222, 602 00 Brno-střed 859182400200805202 C01d 3 32 1,412 0,00 1,412 C rok měsíční faktura 1

41 44992785 Bratislavská 36a/222, 602 00 Brno-střed 859182400211793031 C01d 3 20 1,082 0,00 1,082 C rok měsíční faktura 1

42 44992785 Bratislavská 39/225, 602 00 Brno-střed 859182400201178961 C01d 3 20 1,827 0,00 1,827 C rok měsíční faktura 1

43 44992785 Bratislavská 39/225, 602 00 Brno-střed 859182400201179081 C01d 3 20 1,902 0,00 1,902 C rok měsíční faktura 1

44 44992785 Bratislavská 40/226, 602 00 Brno-střed 859182400201034793 C01d 3 25 3,913 0,00 3,913 C rok měsíční faktura 1

45 44992785 Bratislavská 40/226, 602 00 Brno-střed 859182400201034823 C01d 3 32 0,193 0,00 0,193 C rok měsíční faktura 1

46 44992785 Bratislavská 40/226, 602 00 Brno-střed 859182400201034861 C01d 3 25 0,679 0,00 0,679 C rok měsíční faktura 1

47 44992785 Bratislavská 40/226, 602 00 Brno-střed 859182400201034908 C01d 3 25 0,706 0,00 0,706 C rok měsíční faktura 1

48 44992785 Bratislavská 40/226, 602 00 Brno-střed 859182400201035028 C01d 3 25 0,823 0,00 0,823 C rok měsíční faktura 1

49 44992785 Bratislavská 41/227, 602 00 Brno-střed 859182400201263940 C01d 3 25 1,150 0,00 1,150 C rok měsíční faktura 1

50 44992785 Bratislavská 46/230, 602 00 Brno-střed 859182400200805547 C01d 1 16 0,070 0,00 0,070 C rok měsíční faktura 1

51 44992785 Bratislavská 60/239, 602 00 Brno-střed 859182400200806124 C01d 3 20 2,730 0,00 2,730 C rok měsíční faktura 1

52 44992785 Bratislavská 62/241, 602 00 Brno-střed 859182400200806322 C01d 3 20 2,079 0,00 2,079 C rok měsíční faktura



53 44992785 Cejl 17/486, 602 00 Brno-střed 859182400201179289 C01d 1 25 0,176 0,00 0,176 C rok měsíční faktura 1

54 44992785 Cejl 28/496, 602 00 Brno-střed 859182400201213143 C01d 1 16 0,183 0,00 0,183 C rok měsíční faktura 1

55 44992785 Cejl 35/460, 602 00 Brno-střed 859182400201213204 C02d 3 50 0,019 0,00 0,019 C rok měsíční faktura 1

56 44992785 Cejl 49/517, 602 00 Brno-střed 859182400201297792 C01d 3 25 1,064 0,00 1,064 C rok měsíční faktura 1

57 44992785 Cejl 49/517, 602 00 Brno-střed 859182400201297938 C01d 3 40 1,844 0,00 1,844 C rok měsíční faktura 1

58 44992785 Cejl 51/519, 602 00 Brno-střed 859182400201180742 C01d 1 16 0,204 0,00 0,204 C rok měsíční faktura 1

59 44992785 Čápkova 48/538, 602 00 Brno-střed 859182400200445347 C01d 1 25 0,546 0,00 0,546 C rok měsíční faktura 1

60 44992785 Česká 14/153, 602 00 Brno-střed 859182400201433985 C01d 1 20 0,094 0,00 0,094 C rok měsíční faktura 1

61 44992785 Dominikánské náměstí 11/195, 602 00 Brno-stř 859182400200315060 C01d 1 20 0,004 0,00 0,004 C rok měsíční faktura 1

62 44992785 Dornych 25a/216, 602 00 Brno-střed 859182400200343858 C01d 1 10 0,270 0,00 0,270 C rok měsíční faktura 1

63 44992785 Dornych 29/196, 602 00 Brno-střed 859182400200343940 C01d 1 25 0,320 0,00 0,320 C rok měsíční faktura 1

64 44992785 Dornych 29/196, 602 00 Brno-střed 859182400200343964 C01d 1 10 0,035 0,00 0,035 C rok měsíční faktura 1

65 44992785 Dornych 31/197, 602 00 Brno-střed 859182400200344121 C01d 1 16 0,224 0,00 0,224 C rok měsíční faktura 1

66 44992785 Dvořákova 3/633, 602 00 Brno-střed 859182400201434814 C01d 1 25 0,062 0,00 0,062 C rok měsíční faktura 1

67 44992785 Dvořákova 6/645, 602 00 Brno-střed 859182400201434944 C01d 1 15 0,969 0,00 0,969 C rok měsíční faktura 1

68 44992785 Dvořákova 8/651, 602 00 Brno-střed 859182400201434968 C01d 3 25 0,150 0,00 0,150 C rok měsíční faktura 1

69 44992785 Francouzská 12/349, 602 00 Brno-střed 859182400200811036 C01d 3 25 0,121 0,00 0,121 C rok měsíční faktura 1

70 44992785 Francouzská 12/349, 602 00 Brno-střed 859182400200811111 C01d 3 25 0,933 0,00 0,933 C rok měsíční faktura 1

71 44992785 Francouzská 20/28, 602 00 Brno-střed 859182400200811302 C01d 1 20 2,921 0,00 2,921 C rok měsíční faktura



72 44992785 Francouzská 22/358, 602 00 Brno-střed 859182400201214300 C01d 1 16 0,155 0,00 0,155 C rok měsíční faktura 1

73 44992785 Francouzská 56/861, 602 00 Brno-střed 859182400201222169 C02d 3 25 0,401 0,00 0,401 C rok měsíční faktura 1

74 44992785 Francouzská 58/861, 602 00 Brno-střed 859182400201222206 C02d 3 25 1,046 0,00 1,046 C rok měsíční faktura 1

75 44992785 Francouzská 60/888, 602 00 Brno-střed 859182400201538529 C02d 3 50 1,991 0,00 1,991 C rok měsíční faktura 1

76 44992785 Gallašova 2/782, 602 00 Brno-střed 859182400200895098 C01d 1 25 0,136 0,00 0,136 C rok měsíční faktura 1

77 44992785 Grmelova 10/45, 602 00 Brno-střed 859182400200897245 C01d 1 25 0,419 0,00 0,419 C rok měsíční faktura 1

78 44992785 Grmelova 10/45, 602 00 Brno-střed 859182400200897399 C01d 1 20 0,045 0,00 0,045 C rok měsíční faktura 1

79 44992785 Heinrichova 4/192, 602 00 Brno-střed 859182400200315282 C01d 1 20 0,055 0,00 0,055 C rok měsíční faktura 1

80 44992785 Hlinky 28/169, 602 00 Brno-střed 859182400200327537 C01d 1 25 0,521 0,00 0,521 C rok měsíční faktura 1

81 44992785 Hlinky 46/117, 602 00 Brno-střed 859182400200408311 C01d 1 25 0,373 0,00 0,373 C rok měsíční faktura 1

82 44992785 Hlinky 46a/115, 602 00 Brno-střed 859182400200408496 C01d 1 25 0,388 0,00 0,388 C rok měsíční faktura 1

83 44992785 Hrnčířská 21/814, 602 00 Brno-střed 859182400200211157 C01d 1 15 0,325 0,00 0,325 C rok měsíční faktura 1

84 44992785 Hrnčířská 37/898, 602 00 Brno-střed 859182400200306228 C01d 3 10 0,519 0,00 0,519 C rok měsíční faktura 1

85 44992785 Hrnčířská 37/898, 602 00 Brno-střed 859182400200306389 C01d 1 16 0,197 0,00 0,197 C rok měsíční faktura 1

86 44992785 Hrnčířská 39/899, 602 00 Brno-střed 859182400200305924 C01d 3 16 0,498 0,00 0,498 C rok měsíční faktura 1

87 44992785 Hrnčířská 39/899, 602 00 Brno-střed 859182400200306013 C01d 3 25 0,000 0,00 0,000 C rok měsíční faktura 1

88 44992785 Hrnčířská 39/899, 602 00 Brno-střed 859182400200306129 C01d 1 16 0,219 0,00 0,219 C rok měsíční faktura 1

89 44992785 Hrnčířská 39/899, 602 00 Brno-střed 859182400200309427 C01d 3 25 0,002 0,00 0,002 C rok měsíční faktura 1

90 44992785 Hrnčířská 41/900, 602 00 Brno-střed 859182400200305665 C01d 3 16 0,000 0,00 0,000 C rok měsíční faktura



91 44992785 Hrnčířská 41/900, 602 00 Brno-střed 859182400200305771 C01d 3 25 0,625 0,00 0,625 C rok měsíční faktura 1

92 44992785 Hrnčířská 41/900, 602 00 Brno-střed 859182400200305894 C01d 1 25 0,231 0,00 0,231 C rok měsíční faktura 1

93 44992785 Hroznová 39/93, 602 00 Brno-střed 859182400200315497 C01d 3 63 0,103 0,00 0,103 C rok měsíční faktura 1

94 44992785 Husova 9/172, 602 00 Brno-střed 859182400201437297 C01d 3 25 0,000 0,00 0,000 C rok měsíční faktura 1

95 44992785 Husova 9/172, 602 00 Brno-střed 859182400201467621 C01d 1 16 1,449 0,00 1,449 C rok měsíční faktura 1

96 44992785 Hvězdova 3/289, 602 00 Brno-střed 859182400200808265 C01d 1 16 0,423 0,00 0,423 C rok měsíční faktura 1

97 44992785 Hvězdova 3/289, 602 00 Brno-střed 859182400200808357 C01d 3 21 0,120 0,00 0,120 C rok měsíční faktura 1

98 44992785 Hybešova 6/208, 602 00 Brno-střed 859182400201445407 C01d 1 25 0,081 0,00 0,081 C rok měsíční faktura 1

99 44992785 Hybešova 65a/964, 602 00 Brno-střed 859182400201546760 C02d 3 25 0,147 0,00 0,147 C rok měsíční faktura 1

100 44992785 Hybešova 65a/964, 602 00 Brno-střed 859182400201546845 C02d 3 25 1,109 0,00 1,109 C rok měsíční faktura 1

101 44992785 Hybešova 65b/966, 602 00 Brno-střed 859182400201546869 C02d 3 25 0,316 0,00 0,316 C rok měsíční faktura 1

102 44992785 Hybešova 65b/966, 602 00 Brno-střed 859182400201546890 C02d 3 25 0,307 0,00 0,307 C rok měsíční faktura 1

103 44992785 Hybešova 65c/967, 602 00 Brno-střed 859182400201546913 C02d 3 25 0,232 0,00 0,232 C rok měsíční faktura 1

104 44992785 Hybešova 65c/967, 602 00 Brno-střed 859182400201546920 C02d 3 25 0,390 0,00 0,390 C rok měsíční faktura 1

105 44992785 Jana Uhra 1/159, 602 00 Brno-střed 859182400200456862 C01d 1 16 0,061 0,00 0,061 C rok měsíční faktura 1

106 44992785 Jánská 16/467, 602 00 Brno-střed 859182400200972843 C01d 1 15 0,045 0,00 0,045 C rok měsíční faktura 1

107 44992785 Jánská 25/460, 602 00 Brno-střed 859182400200973123 C01d 1 16 0,022 0,00 0,022 C rok měsíční faktura 1

108 44992785 Jánská 7/452, 602 00 Brno-střed 859182400200974984 C01d 3 25 0,218 0,00 0,218 C rok měsíční faktura 1

109 44992785 Jánská 7/452, 602 00 Brno-střed 859182400200975325 C01d 1 15 0,145 0,00 0,145 C rok měsíční faktura



110 44992785 Jiráskova 59/554, 602 00 Brno-střed 859182400200467592 C01d 1 16 0,401 0,00 0,401 C rok měsíční faktura 1

111 44992785 Josefská 23/424, 602 00 Brno-střed 859182400200975929 C01d 1 20 0,094 0,00 0,094 C rok měsíční faktura 1

112 44992785 Joštova 3/598, 602 00 Brno-střed 859182400200426872 C01d 1 16 0,134 0,00 0,134 C rok měsíční faktura 1

113 44992785 Kamenná 2/171, 602 00 Brno-střed 859182400200327964 C01d 1 16 0,056 0,00 0,056 C rok měsíční faktura 1

114 44992785 Kamenná 23/197, 602 00 Brno-střed 859182400200907425 C01d 1 16 0,064 0,00 0,064 C rok měsíční faktura 1

115 44992785 Kamenná 27a/202, 602 00 Brno-střed 859182400200334795 C01d 1 20 0,097 0,00 0,097 C rok měsíční faktura 1

116 44992785 Kamenná 5/176, 602 00 Brno-střed 859182400200906459 C02d 3 63 0,081 0,00 0,081 C rok měsíční faktura 1

117 44992785 Kamenomlýnská 14/133, 602 00 Brno-střed 859182400200330278 C01d 1 20 0,234 0,00 0,234 C rok měsíční faktura 1

118 44992785 Kamenomlýnská 14/133, 602 00 Brno-střed 859182400200330377 C01d 3 20 0,551 0,00 0,551 C rok měsíční faktura 1

119 44992785 Kapucínské náměstí 10/312, 602 00 Brno-střed 859182400201457820 C01d 1 20 0,063 0,00 0,063 C rok měsíční faktura 1

120 44992785 Kapucínské náměstí 12/310, 602 00 Brno-střed 859182400200315725 C01d 1 20 0,273 0,00 0,273 C rok měsíční faktura 1

121 44992785 Kapucínské náměstí 7/301, 602 00 Brno-střed 859182400201457769 C01d 1 25 0,051 0,00 0,051 C rok měsíční faktura 1

122 44992785 Kobližná 11/32, 602 00 Brno-střed 859182400201435903 C01d 1 15 0,088 0,00 0,088 C rok měsíční faktura 1

123 44992785 Kobližná 13/34, 602 00 Brno-střed 859182400201436061 C01d 1 25 0,085 0,00 0,085 C rok měsíční faktura 1

124 44992785 Kobližná 14/62, 602 00 Brno-střed 859182400201436115 C01d 1 16 0,282 0,00 0,282 C rok měsíční faktura 1

125 44992785 Kobližná 15/35, 602 00 Brno-střed 859182400201436207 C01d 1 20 0,423 0,00 0,423 C rok měsíční faktura 1

126 44992785 Kobližná 8/65, 602 00 Brno-střed 859182400201440846 C01d 1 16 0,035 0,00 0,035 C rok měsíční faktura 1

127 44992785 Kobližná 9/30, 602 00 Brno-střed 859182400201435828 C01d 1 16 0,152 0,00 0,152 C rok měsíční faktura 1

128 44992785 Koliště 29/645, 602 00 Brno-střed 859182400200778728 C01d 3 25 0,622 0,00 0,622 C rok měsíční faktura



129 44992785 Koliště 29/645, 602 00 Brno-střed 859182400200778810 C01d 1 25 0,229 0,00 0,229 C rok měsíční faktura 1

130 44992785 Koliště 29/645, 602 00 Brno-střed 859182400211003628 C02d 3 25 3,874 0,00 3,874 C rok měsíční faktura 1

131 44992785 Koliště 35/648, 602 00 Brno-střed 859182400200312625 C01d 1 20 1,205 0,00 1,205 C rok měsíční faktura 1

132 44992785 Koliště 57/272, 602 00 Brno-střed 859182400200780523 C01d 1 25 0,625 0,00 0,625 C rok měsíční faktura 1

133 44992785 Koliště 61/277, 602 00 Brno-střed 859182400200780684 C01d 1 25 0,066 0,00 0,066 C rok měsíční faktura 1

134 44992785 Konečného náměstí 1/50, 602 00 Brno-střed 859182400200499623 C01d 1 16 1,501 0,00 1,501 C rok měsíční faktura 1

135 44992785 Konečného náměstí 2/541, 602 00 Brno-střed 859182400200499906 C01d 3 25 0,795 0,00 0,795 C rok měsíční faktura 1

136 44992785 Konečného náměstí 3/542, 602 00 Brno-střed 859182400200500251 C01d 1 16 0,161 0,00 0,161 C rok měsíční faktura 1

137 44992785 Konečného náměstí 4/257, 602 00 Brno-střed 859182400200500503 C01d 3 16 0,446 0,00 0,446 C rok měsíční faktura 1

138 44992785 Konečného náměstí 4/257, 602 00 Brno-střed 859182400200500671 C01d 1 16 0,275 0,00 0,275 C rok měsíční faktura 1

139 44992785 Konečného náměstí 5/540, 602 00 Brno-střed 859182400200501050 C01d 1 16 0,245 0,00 0,245 C rok měsíční faktura 1

140 44992785 Konečného náměstí 6/539, 602 00 Brno-střed 859182400200501135 C01d 1 16 0,117 0,00 0,117 C rok měsíční faktura 1

141 44992785 Kopečná 40/1001, 602 00 Brno-střed 859182400211386547 C01d 3 32 0,975 0,00 0,975 C rok měsíční faktura 1

142 44992785 Kopečná 9/1000, 602 00 Brno-střed 859182400211999280 C02d 3 100 1,300 0,00 1,300 C rok měsíční faktura 1

143 44992785 Körnerova 8/781, 602 00 Brno-střed 859182400201215192 C01d 3 20 0,034 0,00 0,034 C rok měsíční faktura 1

144 44992785 Körnerova 8/781, 602 00 Brno-střed 859182400201215239 C01d 1 20 0,084 0,00 0,084 C rok měsíční faktura 1

145 44992785 Kotlářská 11/262, 602 00 Brno-střed 859182400200502804 C01d 1 16 0,707 0,00 0,707 C rok měsíční faktura 1

146 44992785 Kounicova 1/944, 602 00 Brno-střed 859182400200511530 C01d 3 16 0,790 0,00 0,790 C rok měsíční faktura 1

147 44992785 Kounicova 1/944, 602 00 Brno-střed 859182400211454369 C01d 3 20 1,755 0,00 1,755 C rok měsíční faktura



148 44992785 Kounicova 3/944, 602 00 Brno-střed 859182400210655729 C01d 3 25 0,717 0,00 0,717 C rok měsíční faktura 1

149 44992785 Kounicova 3/944, 602 00 Brno-střed 859182400210655750 C01d 3 25 0,552 0,00 0,552 C rok měsíční faktura 1

150 44992785 Kounicova 42/299, 602 00 Brno-střed 859182400200517709 C01d 1 25 3,677 0,00 3,677 C rok měsíční faktura 1

151 44992785 Kounicova 42/299, 602 00 Brno-střed 859182400200517778 C01d 3 32 0,524 0,00 0,524 C rok měsíční faktura 1

152 44992785 Kounicova 43/286, 602 00 Brno-střed 859182400200517891 C25d 3 50 0,412 6,92 7,335 C rok měsíční faktura 1

153 44992785 Kounicova 43/286, 602 00 Brno-střed 859182400200517969 C01d 1 25 0,161 0,00 0,161 C rok měsíční faktura 1

154 44992785 Kounicova 5(,,3b")/944, 602 00 Brno-střed 859182400210655972 C01d 3 25 0,990 0,00 0,990 C rok měsíční faktura 1

155 44992785 Kounicova 7,9(,,3c")/944, 602 00 Brno-střed 859182400210661188 C01d 3 21 0,928 0,00 0,928 C rok měsíční faktura 1

156 44992785 Křenová 18/295, 602 00 Brno-střed 859182400200741289 C01d 1 20 0,009 0,00 0,009 C rok měsíční faktura 1

157 44992785 Křenová 39/139, 602 00 Brno-střed 859182400201211484 C02d 3 25 0,380 0,00 0,380 C rok měsíční faktura 1

158 44992785 Křenová 39/139, 602 00 Brno-střed 859182400201211538 C02d 3 63 1,669 0,00 1,669 C rok měsíční faktura 1

159 44992785 Křenová 39/139, 602 00 Brno-střed 859182400201211637 C02d 3 25 3,531 0,00 3,531 C rok měsíční faktura 1

160 44992785 Křenová 45/150, 602 00 Brno-střed 859182400200743559 C01d 1 25 0,004 0,00 0,004 C rok měsíční faktura 1

161 44992785 Křenová 55/181, 602 00 Brno-střed 859182400200744211 C01d 3 25 0,407 0,00 0,407 C rok měsíční faktura 1

162 44992785 Křenová 55/181, 602 00 Brno-střed 859182400200744327 C01d 3 25 0,043 0,00 0,043 C rok měsíční faktura 1

163 44992785 Křenová 57/183, 602 00 Brno-střed 859182400200744747 C01d 1 25 0,482 0,00 0,482 C rok měsíční faktura 1

164 44992785 Křenová 6/289, 602 00 Brno-střed 859182400201180483 C01d 1 6 0,141 0,00 0,141 C rok měsíční faktura 1

165 44992785 Křenová 70/394, 602 00 Brno-střed 859182400200746307 C01d 1 16 0,071 0,00 0,071 C rok měsíční faktura 1

166 44992785 Křídlovická 21/334, 602 00 Brno-střed 859182400201449542 C01d 1 20 0,369 0,00 0,369 C rok měsíční faktura



167 44992785 Křídlovická 3/195, 602 00 Brno-střed 859182400200330896 C01d 1 20 0,601 0,00 0,601 C rok měsíční faktura 1

168 44992785 Křídlovická 33/336, 602 00 Brno-střed 859182400200333248 C01d 1 25 0,193 0,00 0,193 C rok měsíční faktura 1

169 44992785 Křídlovická 53/354, 602 00 Brno-střed 859182400200334597 C01d 1 20 0,934 0,00 0,934 C rok měsíční faktura 1

170 44992785 Křídlovická 54/355, 602 00 Brno-střed 859182400200334627 C01d 1 20 0,295 0,00 0,295 C rok měsíční faktura 1

171 44992785 Křídlovická 54/355, 602 00 Brno-střed 859182400200334733 C01d 3 20 0,912 0,00 0,912 C rok měsíční faktura 1

172 44992785 Křídlovická 55/356, 602 00 Brno-střed 859182400200334849 C01d 1 20 0,625 0,00 0,625 C rok měsíční faktura 1

173 44992785 Křídlovická 56/357, 602 00 Brno-střed 859182400200335150 C01d 1 20 0,517 0,00 0,517 C rok měsíční faktura 1

174 44992785 Křídlovická 56/357, 602 00 Brno-střed 859182400200335259 C01d 3 20 0,708 0,00 0,708 C rok měsíční faktura 1

175 44992785 Křídlovická 56/357, 602 00 Brno-střed 859182400200335280 C01d 3 20 1,070 0,00 1,070 C rok měsíční faktura 1

176 44992785 Křídlovická 57/358, 602 00 Brno-střed 859182400200335402 C01d 1 20 0,439 0,00 0,439 C rok měsíční faktura 1

177 44992785 Křídlovická 58/359, 602 00 Brno-střed 859182400200335419 C01d 1 15 0,213 0,00 0,213 C rok měsíční faktura 1

178 44992785 Křídlovická 58/359, 602 00 Brno-střed 859182400200335587 C01d 3 20 0,666 0,00 0,666 C rok měsíční faktura 1

179 44992785 Křídlovická 59/361, 602 00 Brno-střed 859182400200335686 C01d 1 20 0,366 0,00 0,366 C rok měsíční faktura 1

180 44992785 Křídlovická 60/362, 602 00 Brno-střed 859182400200335778 C01d 1 20 0,326 0,00 0,326 C rok měsíční faktura 1

181 44992785 Křídlovická 60/362, 602 00 Brno-střed 859182400200335860 C01d 3 20 0,786 0,00 0,786 C rok měsíční faktura 1

182 44992785 Křídlovická 61/363, 602 00 Brno-střed 859182400200335969 C01d 3 20 0,387 0,00 0,387 C rok měsíční faktura 1

183 44992785 Křídlovická 61/363, 602 00 Brno-střed 859182400200336089 C01d 3 20 2,472 0,00 2,472 C rok měsíční faktura 1

184 44992785 Křídlovická 61/363, 602 00 Brno-střed 859182400200336188 C01d 3 20 0,059 0,00 0,059 C rok měsíční faktura 1

185 44992785 Křídlovická 61/363, 602 00 Brno-střed 859182400200336300 C01d 1 16 0,690 0,00 0,690 C rok měsíční faktura



186 44992785 Křídlovická 62/365, 602 00 Brno-střed 859182400200336379 C01d 1 20 0,329 0,00 0,329 C rok měsíční faktura 1

187 44992785 Křídlovická 62/365, 602 00 Brno-střed 859182400200336492 C01d 3 20 0,830 0,00 0,830 C rok měsíční faktura 1

188 44992785 Křídlovická 64/366, 602 00 Brno-střed 859182400200336591 C01d 1 15 0,348 0,00 0,348 C rok měsíční faktura 1

189 44992785 Křídlovická 64/366, 602 00 Brno-střed 859182400200336621 C01d 3 20 0,762 0,00 0,762 C rok měsíční faktura 1

190 44992785 Křídlovická 64/366, 602 00 Brno-střed 859182400200336751 C01d 3 20 8,738 0,00 8,738 C rok měsíční faktura 1

191 44992785 Křídlovická 66/368, 602 00 Brno-střed 859182400200336782 C01d 1 20 0,136 0,00 0,136 C rok měsíční faktura 1

192 44992785 Křídlovická 66/368, 602 00 Brno-střed 859182400200336874 C01d 3 16 0,557 0,00 0,557 C rok měsíční faktura 1

193 44992785 Křížová 24/88, 602 00 Brno-střed 859182400200341557 C01d 1 20 0,057 0,00 0,057 C rok měsíční faktura 1

194 44992785 Křížová 6/56, 602 00 Brno-střed 859182400200340291 C01d 1 20 0,261 0,00 0,261 C rok měsíční faktura 1

195 44992785 Křížová 6/56, 602 00 Brno-střed 859182400200340406 C01d 3 20 0,728 0,00 0,728 C rok měsíční faktura 1

196 44992785 Křížová 6/56, 602 00 Brno-střed 859182400200340420 C01d 3 20 0,000 0,00 0,000 C rok měsíční faktura 1

197 44992785 Křížová 8/103, 602 00 Brno-střed 859182400200340833 C01d 1 20 0,115 0,00 0,115 C rok měsíční faktura 1

198 44992785 Křížová 8/103, 602 00 Brno-střed 859182400200340932 C01d 1 20 0,133 0,00 0,133 C rok měsíční faktura 1

199 44992785 Květinářská 2/405, 602 00 Brno-střed 859182400200974380 C01d 1 20 0,062 0,00 0,062 C rok měsíční faktura 1

200 44992785 Leitnerova 24/709, 602 00 Brno-střed 859182400201431783 C01d 1 10 0,441 0,00 0,441 C rok měsíční faktura 1

201 44992785 Leitnerova 24/704, 602 00 Brno-střed 859182400201431813 C01d 1 10 0,183 0,00 0,183 C rok měsíční faktura 1

202 44992785 Leitnerova 26/711, 602 00 Brno-střed 859182400201431806 C01d 1 16 0,070 0,00 0,070 C rok měsíční faktura 1

203 44992785 Lerchova14/306, 602 00 Brno-střed 859182400200322105 C01d 1 25 0,151 0,00 0,151 C rok měsíční faktura 1

204 44992785 Lidická 8/1859, 602 00 Brno-střed 859182400200622229 C01d 3 16 0,016 0,00 0,016 C rok měsíční faktura



205 44992785 Lidická 10/1860, 602 00 Brno-střed 859182400200622922 C01d 1 25 1,075 0,00 1,075 C rok měsíční faktura 1

206 44992785 Lidická 15/698, 602 00 Brno-střed 859182400201201263 C01d 1 16 0,185 0,00 0,185 C rok měsíční faktura 1

207 44992785 Lidická 15 - výtah/698, 602 00 Brno-střed 859182400220119204 C02d 3 25 0,200 0,00 0,200 B rok měsíční faktura 1

208 44992785 Lidická 17/699, 602 00 Brno-střed 859182400201201300 C01d 1 25 0,395 0,00 0,395 C rok měsíční faktura 1

209 44992785 Lidická 32/1871, 602 00 Brno-střed 859182400200625114 C01d 1 20 0,001 0,00 0,001 C rok měsíční faktura 1

210 44992785 Lidická 47/706, 602 00 Brno-střed 859182400201201515 C01d 1 20 0,176 0,00 0,176 C rok měsíční faktura 1

211 44992785 Lidická 49/788, 602 00 Brno-střed 859182400201201393 C01d 1 16 0,104 0,00 0,104 C rok měsíční faktura 1

212 44992785 Lidická 49/788, 602 00 Brno-střed 859182400201201621 C01d 1 21 0,759 0,00 0,759 C rok měsíční faktura 1

213 44992785 Lidická 49/788, 602 00 Brno-střed 859182400201201652 C01d 1 20 0,070 0,00 0,070 C rok měsíční faktura 1

214 44992785 Lidická 69/714, 602 00 Brno-střed 859182400200627712 C01d 1 10 0,034 0,00 0,034 C rok měsíční faktura 1

215 44992785 Lidická 69/714, 602 00 Brno-střed 859182400200627804 C01d 1 20 0,103 0,00 0,103 C rok měsíční faktura 1

216 44992785 Lidická 8/1859, 602 00 Brno-střed 859182400200622052 C01d 1 16 0,510 0,00 0,510 C rok měsíční faktura 1

217 44992785 Ludmily Konečné 15/322, 602 00 Brno-střed 859182400200328244 C01d 1 15 0,021 0,00 0,021 C rok měsíční faktura 1

218 44992785 Ludmily Konečné 17/324, 602 00 Brno-střed 859182400200328138 C01d 1 25 0,062 0,00 0,062 C rok měsíční faktura 1

219 44992785 Ludmily Konečné 6/314, 602 00 Brno-střed 859182400200328442 C01d 1 25 0,116 0,00 0,116 C rok měsíční faktura 1

220 44992785 M. Horáková 1a, 602 00 Brno-střed 859182400201063922 C01d 1 16 0,682 0,00 0,682 C rok měsíční faktura 1

221 44992785 M. Horáková 1a, 602 00 Brno-střed 859182400201344342 C02d 3 25 1,230 0,00 1,230 C rok měsíční faktura 1

222 44992785 Masarykova 14/403, 602 00 Brno-střed 859182400200127489 C01d 1 20 0,083 0,00 0,083 C rok měsíční faktura 1

223 44992785 Masarykova 14/403, 602 00 Brno-střed 859182400200127793 C01d 3 16 0,795 0,00 0,795 C rok měsíční faktura



224 44992785 Masarykova 3/442, 602 00 Brno-střed 859182400200126604 C01d 3 25 2,140 0,00 2,140 C rok měsíční faktura 1

225 44992785 Masarykova 3/442, 602 00 Brno-střed 859182400200126642 C01d 1 25 2,476 0,00 2,476 C rok měsíční faktura 1

226 44992785 Masarykova 6/401, 602 00 Brno-střed 859182400200126826 C01d 3 20 0,205 0,00 0,205 C rok měsíční faktura 1

227 44992785 Mášova 21/739, 602 00 Brno-střed 859182400200526732 C01d 1 20 0,275 0,00 0,275 C rok měsíční faktura 1

228 44992785 Mášova 21/739, 602 00 Brno-střed 859182400200526817 C01d 3 25 1,371 0,00 1,371 C rok měsíční faktura 1

229 44992785 Mendlovo náměstí 12/21, 602 00 Brno-střed 859182400200343476 C01d 1 25 0,466 0,00 0,466 C rok měsíční faktura 1

230 44992785 Milady Horákové 19/1895, 602 00 Brno-střed 859182400201214058 C01d 1 10 0,165 0,00 0,165 C rok měsíční faktura 1

231 44992785 Milady Horákové 22/328, 602 00 Brno-střed 859182400201180131 C01d 1 16 0,050 0,00 0,050 C rok měsíční faktura 1

232 44992785 Milady Horákové 40/338, 602 00 Brno-střed 859182400211128901 C01d 1 25 0,307 0,00 0,307 C rok měsíční faktura 1

233 44992785 Mlýnská 12/334, 602 00 Brno-střed 859182400201180018 C01d 1 16 0,085 0,00 0,085 C rok měsíční faktura 1

234 44992785 Mlýnská 26/337, 602 00 Brno-střed 859182400201062185 C02d 1 16 0,210 0,00 0,210 C rok měsíční faktura 1

235 44992785 Mlýnská 4/332, 602 00 Brno-střed 859182400200760037 C01d 1 16 0,352 0,00 0,352 C rok měsíční faktura 1

236 44992785 Mlýnská 8/333, 602 00 Brno-střed 859182400200760273 C01d 1 25 0,123 0,00 0,123 C rok měsíční faktura 1

237 44992785 Moravské náměstí 12/21, 602 00 Brno-střed 859182400200399831 C01d 1 25 0,568 0,00 0,568 C rok měsíční faktura 1

238 44992785 Moravské náměstí 12/21, 602 00 Brno-střed 859182400200399923 C01d 3 25 0,705 0,00 0,705 C rok měsíční faktura 1

239 44992785 Moravské náměstí 14a/755, 602 00 Brno-střed 859182400200400100 C01d 3 32 1,027 0,00 1,027 C rok měsíční faktura 1

240 44992785 Moravské náměstí 14b/947, 602 00 Brno-střed 859182400200400117 C01d 3 32 1,081 0,00 1,081 C rok měsíční faktura 1

241 44992785 Nádražní 4/595, 602 00 Brno-střed 859182400200734731 C01d 3 25 0,015 0,00 0,015 C rok měsíční faktura 1

242 44992785 Nádražní 4/595, 602 00 Brno-střed 859182400200973383 C01d 3 35 0,751 0,00 0,751 C rok měsíční faktura



243 44992785 Nádražní 4/595, 602 00 Brno-střed 859182400200974205 C01d 3 25 0,899 0,00 0,899 C rok měsíční faktura 1

244 44992785 Nádražní 4/595, 602 00 Brno-střed 859182400200975578 C01d 3 25 0,000 0,00 0,000 C rok měsíční faktura 1

245 44992785 náměstí 28. října 21/1901, 602 00 Brno-střed 859182400201180506 C01d 1 25 0,093 0,00 0,093 C rok měsíční faktura 1

246 44992785 Nové sady 8a/451, 602 00 Brno-střed 859182400201467270 C01d 1 20 0,098 0,00 0,098 C rok měsíční faktura 1

247 44992785 Novobranská 10/80, 602 00 Brno-střed 859182400200974458 C01d 1 25 1,370 0,00 1,370 C rok měsíční faktura 1

248 44992785 Novobranská 10/80, 602 00 Brno-střed 859182400200974618 C01d 3 10 0,940 0,00 0,940 C rok měsíční faktura 1

249 44992785 Opletalova 4/592, 602 00 Brno-střed 859182400200102141 C01d 1 25 0,930 0,00 0,930 C rok měsíční faktura 1

250 44992785 Orlí 11/478, 602 00 Brno-střed 859182400200308871 C01d 1 25 0,237 0,00 0,237 C rok měsíční faktura 1

251 44992785 Orlí 12/488, 602 00 Brno-střed 859182400200104657 C01d 3 32 0,281 0,00 0,281 C rok měsíční faktura 1

252 44992785 Orlí 22/517, 602 00 Brno-střed 859182400200976162 C01d 1 20 0,581 0,00 0,581 C rok měsíční faktura 1

253 44992785 Orlí 22/517, 602 00 Brno-střed 859182400211082579 C01d 3 32 0,591 0,00 0,591 C rok měsíční faktura 1

254 44992785 Orlí 26/519/520, 602 00 Brno-střed 859182400200976094 C01d 1 16 0,478 0,00 0,478 C rok měsíční faktura 1

255 44992785 Orlí 28/521, 602 00 Brno-střed 859182400200973772 C01d 3 32 0,180 0,00 0,180 C rok měsíční faktura 1

256 44992785 Orlí 28/521, 602 00 Brno-střed 859182400200975141 C01d 1 25 0,084 0,00 0,084 C rok měsíční faktura 1

257 44992785 Orlí 5/481, 602 00 Brno-střed 859182400200976766 C01d 3 20 0,255 0,00 0,255 C rok měsíční faktura 1

258 44992785 Orlí 5/481, 602 00 Brno-střed 859182400200976858 C01d 1 20 0,214 0,00 0,214 C rok měsíční faktura 1

259 44992785 Orlí 6/486, 602 00 Brno-střed 859182400200976452 C01d 3 63 1,283 0,00 1,283 C rok měsíční faktura 1

260 44992785 Orlí 6/486, 602 00 Brno-střed 859182400200976612 C01d 1 20 0,101 0,00 0,101 C rok měsíční faktura 1

261 44992785 Orlí 8/488, 602 00 Brno-střed 859182400200976353 C01d 3 32 1,460 0,00 1,460 C rok měsíční faktura



262 44992785 Orlí 9/479, 602 00 Brno-střed 859182400200974748 C01d 1 25 0,125 0,00 0,125 C rok měsíční faktura 1

263 44992785 Orlí 9/479, 602 00 Brno-střed 859182400200976261 C01d 3 25 0,157 0,00 0,157 C rok měsíční faktura 1

264 44992785 Pekařská 16/405, 602 00 Brno-střed 859182400200314896 C01d 1 25 0,051 0,00 0,051 C rok měsíční faktura 1

265 44992785 Pekařská 25/391, 602 00 Brno-střed 859182400200106071 C01d 3 20 0,108 0,00 0,108 C rok měsíční faktura 1

266 44992785 Pekařská 25/391, 602 00 Brno-střed 859182400200106194 C01d 1 20 0,094 0,00 0,094 C rok měsíční faktura 1

267 44992785 Pekařská 30/414, 602 00 Brno-střed 859182400200106842 C01d 3 25 0,410 0,00 0,410 C rok měsíční faktura 1

268 44992785 Pekařská 30/414, 602 00 Brno-střed 859182400200106866 C01d 1 20 0,135 0,00 0,135 C rok měsíční faktura 1

269 44992785 Pekařská 38/418, 602 00 Brno-střed 859182400200107702 C01d 1 25 0,164 0,00 0,164 C rok měsíční faktura 1

270 44992785 Pekařská 54/430, 602 00 Brno-střed 859182400200109515 C01d 1 20 0,034 0,00 0,034 C rok měsíční faktura 1

271 44992785 Pekařská 6/399, 602 00 Brno-střed 859182400200104732 C01d 1 25 0,012 0,00 0,012 C rok měsíční faktura 1

272 44992785 Pekařská 70/265, 602 00 Brno-střed 859182400200110733 C01d 3 25 2,482 0,00 2,482 C rok měsíční faktura 1

273 44992785 Pekařská 70/265, 602 00 Brno-střed 859182400200110788 C01d 1 16 0,660 0,00 0,660 C rok měsíční faktura 1

274 44992785 Pekařská 82/439, 602 00 Brno-střed 859182400200316609 C01d 1 20 0,033 0,00 0,033 C rok měsíční faktura 1

275 44992785 Pekařská 88/442, 602 00 Brno-střed 859182400211920505 C01d 1 16 0,000 0,00 0,000 C rok měsíční faktura 1

276 44992785 Pellicova 11/633, 602 00 Brno-střed 859182400200113390 C01d 1 16 0,124 0,00 0,124 C rok měsíční faktura 1

277 44992785 Pellicova 1b/621, 602 00 Brno-střed 859182400200112027 C01d 1 25 0,017 0,00 0,017 C rok měsíční faktura 1

278 44992785 Plotní 31/72, 602 00 Brno-střed 859182400200762437 C01d 1 16 0,518 0,00 0,518 C rok měsíční faktura 1

279 44992785 Plynárenská 4/91, 602 00 Brno-střed 859182400200752544 C01d 1 15 0,756 0,00 0,756 C rok měsíční faktura 1

280 44992785 Plynárenská 6/261, 602 00 Brno-střed 859182400200752551 C01d 1 25 0,146 0,00 0,146 C rok měsíční faktura



281 44992785 Poříčí 37/646, 602 00 Brno-střed 859182400200925092 C01d 1 25 1,790 0,00 1,790 C rok měsíční faktura 1

282 44992785 Poříčí 37/646, 602 00 Brno-střed 859182400200925108 C01d 3 25 0,328 0,00 0,328 C rok měsíční faktura 1

283 44992785 Poříčí 39/647, 602 00 Brno-střed 859182400200925207 C01d 1 25 0,175 0,00 0,175 C rok měsíční faktura 1

284 44992785 Poříčí 39/647, 602 00 Brno-střed 859182400200925375 C01d 3 25 0,258 0,00 0,258 C rok měsíční faktura 1

285 44992785 Poštovská 1/66, 602 00 Brno-střed 859182400200114878 C01d 1 16 0,113 0,00 0,113 C rok měsíční faktura 1

286 44992785 Poštovská 1/66, 602 00 Brno-střed 859182400200115073 C01d 3 25 0,138 0,00 0,138 C rok měsíční faktura 1

287 44992785 Preslova 9/293, 602 00 Brno-střed 859182400200316630 C01d 1 25 0,030 0,00 0,030 C rok měsíční faktura 1

288 44992785 Průchodní 1/378, 602 00 Brno-střed 859182400200117633 C01d 1 25 0,090 0,00 0,090 C rok měsíční faktura 1

289 44992785 Průchodní 1/378, 602 00 Brno-střed 859182400200117749 C01d 3 20 0,781 0,00 0,781 C rok měsíční faktura 1

290 44992785 Průchodní 2/377, 602 00 Brno-střed 859182400200117787 C01d 3 20 0,173 0,00 0,173 C rok měsíční faktura 1

291 44992785 Průchodní 2/377, 602 00 Brno-střed 859182400200117893 C01d 1 16 0,324 0,00 0,324 C rok měsíční faktura 1

292 44992785 Příční 24/130, 602 00 Brno-střed 859182400201213853 C01d 3 10 0,551 0,00 0,551 C rok měsíční faktura 1

293 44992785 Přízova 2/335, 602 00 Brno-střed 859182400200764608 C01d 1 16 0,028 0,00 0,028 C rok měsíční faktura 1

294 44992785 Radnická 3/385, 602 00 Brno-střed 859182400200118241 C01d 1 25 0,044 0,00 0,044 C rok měsíční faktura 1

295 44992785 Rumiště 11/328, 602 00 Brno-střed 859182400200766220 C01d 1 16 0,265 0,00 0,265 C rok měsíční faktura 1

296 44992785 Rumiště 14/350, 602 00 Brno-střed 859182400200895289 C01d 3 50 0,189 0,00 0,189 C rok měsíční faktura 1

297 44992785 Rumiště 2/299, 602 00 Brno-střed 859182400201039033 C01d 1 25 0,099 0,00 0,099 C rok měsíční faktura 1

298 44992785 Rumiště 4/342, 602 00 Brno-střed 859182400200765148 C01d 1 16 0,083 0,00 0,083 C rok měsíční faktura 1

299 44992785 Rumiště 7/345, 602 00 Brno-střed 859182400200765230 C01d 1 16 0,049 0,00 0,049 C rok měsíční faktura



300 44992785 Rybářská 9/296, 602 00 Brno-střed 859182400200346682 C01d 1 25 0,998 0,00 0,998 C rok měsíční faktura 1

301 44992785 Smetanova 30/631, 602 00 Brno-střed 859182400200535536 C01d 1 16 0,360 0,00 0,360 C rok měsíční faktura 1

302 44992785 Solniční 11/239, 602 00 Brno-střed 859182400200121524 C01d 1 16 0,147 0,00 0,147 C rok měsíční faktura 1

303 44992785 Solniční 3/630, 602 00 Brno-střed 859182400200119842 C01d 1 15 0,072 0,00 0,072 C rok měsíční faktura 1

304 44992785 Solniční 3a/636, 602 00 Brno-střed 859182400211431292 C01d 1 25 0,035 0,00 0,035 C rok měsíční faktura 1

305 44992785 Solniční 6/640, 602 00 Brno-střed 859182400200120855 C01d 3 25 1,375 0,00 1,375 C rok měsíční faktura 1

306 44992785 Stará 11/59, 602 00 Brno-střed 859182400201054289 C01d 1 25 0,309 0,00 0,309 C rok měsíční faktura 1

307 44992785 Stará 2/651, 602 00 Brno-střed 859182400200826689 C01d 1 16 0,139 0,00 0,139 C rok měsíční faktura 1

308 44992785 Stará 2 - výtah/651, 602 00 Brno-střed 859182400220119327 C02d 3 25 0,200 0,00 0,200 B rok měsíční faktura 1

309 44992785 Stará 24/104, 602 00 Brno-střed 859182400200828850 C01d 1 20 0,110 0,00 0,110 C rok měsíční faktura 1

310 44992785 Starobrněnská 15/285, 602 00 Brno-střed 859182400200122880 C01d 1 25 0,075 0,00 0,075 C rok měsíční faktura 1

311 44992785 Starobrněnská 15/285, 602 00 Brno-střed 859182400200122996 C02d 1 16 0,041 0,00 0,041 C rok měsíční faktura 1

312 44992785 Starobrněnská 7/289, 602 00 Brno-střed 859182400200122576 C01d 3 25 0,387 0,00 0,387 C rok měsíční faktura 1

313 44992785 Starobrněnská 7/289, 602 00 Brno-střed 859182400201449559 C01d 1 20 0,000 0,00 0,000 C rok měsíční faktura 1

314 44992785 Stavební 9/33, 602 00 Brno-střed 859182400200749216 C01d 3 16 0,295 0,00 0,295 C rok měsíční faktura 1

315 44992785 Stráň 1/464, 602 00 Brno-střed 859182400200328343 C01d 1 6 0,008 0,00 0,008 C rok měsíční faktura 1

316 44992785 Sukova 5/546, 602 00 Brno-střed 859182400200973208 C01d 3 16 0,098 0,00 0,098 C rok měsíční faktura 1

317 44992785 Sukova 5/546, 602 00 Brno-střed 859182400201440327 C01d 1 16 0,066 0,00 0,066 C rok měsíční faktura 1

318 44992785 Sukova 5/546, 602 00 Brno-střed 859182400201448606 C01d 3 25 0,002 0,00 0,002 C rok měsíční faktura



319 44992785 Sušilova 8/600, 602 00 Brno-střed 859182400200536922 C01d 3 25 0,618 0,00 0,618 C rok měsíční faktura 1

320 44992785 Špitálka 39/132, 602 00 Brno-střed 859182400200751608 C01d 1 25 0,092 0,00 0,092 C rok měsíční faktura 1

321 44992785 Traubova 3a/1915, 602 00 Brno-střed 859182400200829208 C01d 1 20 0,081 0,00 0,081 C rok měsíční faktura 1

322 44992785 Traubova 7/1918, 602 00 Brno-střed 859182400200829390 C01d 1 16 0,083 0,00 0,083 C rok měsíční faktura 1

323 44992785 Traubova 9/1919, 602 00 Brno-střed 859182400200829598 C01d 1 16 0,144 0,00 0,144 C rok měsíční faktura 1

324 44992785 Tučkova 30/920, 602 00 Brno-střed 859182400200304002 C01d 3 11 0,050 0,00 0,050 C rok měsíční faktura 1

325 44992785 Tučkova 30/920, 602 00 Brno-střed 859182400200304156 C01d 3 50 0,502 0,00 0,502 C rok měsíční faktura 1

326 44992785 Tučkova 30/920, 602 00 Brno-střed 859182400200305023 C01d 1 20 0,322 0,00 0,322 C rok měsíční faktura 1

327 44992785 Tučkova 32/921, 602 00 Brno-střed 859182400200303845 C01d 3 10 0,020 0,00 0,020 C rok měsíční faktura 1

328 44992785 Tučkova 32/921, 602 00 Brno-střed 859182400200304255 C01d 1 20 0,184 0,00 0,184 C rok měsíční faktura 1

329 44992785 Tučkova 32/921, 602 00 Brno-střed 859182400200304392 C01d 3 25 0,425 0,00 0,425 C rok měsíční faktura 1

330 44992785 Tučkova 32/921, 602 00 Brno-střed 859182400200304507 C01d 3 25 0,470 0,00 0,470 C rok měsíční faktura 1

331 44992785 Tučkova 38/924, 602 00 Brno-střed 859182400200303210 C01d 1 16 0,634 0,00 0,634 C rok měsíční faktura 1

332 44992785 Tučkova 38/924, 602 00 Brno-střed 859182400200303326 C01d 3 20 0,004 0,00 0,004 C rok měsíční faktura 1

333 44992785 Tučkova 38/924, 602 00 Brno-střed 859182400200303616 C01d 3 50 0,042 0,00 0,042 C rok měsíční faktura 1

334 44992785 Tučkova 38/924, 602 00 Brno-střed 859182400200304279 C01d 3 25 0,412 0,00 0,412 C rok měsíční faktura 1

335 44992785 Tučkova 40/954, 602 00 Brno-střed 859182400201448804 C01d 3 20 0,476 0,00 0,476 C rok měsíční faktura 1

336 44992785 Tučkova 40/954, 602 00 Brno-střed 859182400201448811 C01d 1 20 0,326 0,00 0,326 C rok měsíční faktura



337 44992785 Tvrdého 15/506, 602 00 Brno-střed 859182400200316753 C01d 1 25 0,458 0,00 0,458 C rok měsíční faktura 1

338 44992785 Údolní 17/487, 602 00 Brno-střed 859182400200317194 C01d 1 25 0,680 0,00 0,680 C rok měsíční faktura 1

339 44992785 Údolní 17/487, 602 00 Brno-střed 859182400200324512 C01d 1 25 0,086 0,00 0,086 C rok měsíční faktura 1

340 44992785 Údolní 21/503, 602 00 Brno-střed 859182400200406218 C01d 3 32 0,556 0,00 0,556 C rok měsíční faktura 1

341 44992785 Údolní 23/523, 602 00 Brno-střed 859182400200406591 C01d 1 25 0,095 0,00 0,095 C rok měsíční faktura 1

342 44992785 Údolní 23/523, 602 00 Brno-střed 859182400200406690 C01d 3 20 0,619 0,00 0,619 C rok měsíční faktura 1

343 44992785 Údolní 23/523, 602 00 Brno-střed 859182400200406799 C01d 1 16 0,240 0,00 0,240 C rok měsíční faktura 1

344 44992785 Údolní 49/212, 602 00 Brno-střed 859182400200411854 C01d 3 25 0,357 0,00 0,357 C rok měsíční faktura 1

345 44992785 Údolní 51/619, 602 00 Brno-střed 859182400200411922 C01d 1 20 0,059 0,00 0,059 C rok měsíční faktura 1

346 44992785 Údolní 9/254, 602 00 Brno-střed 859182400200404474 C01d 1 20 0,090 0,00 0,090 C rok měsíční faktura 1

347 44992785 Úvoz 118/446, 602 00 Brno-střed 859182400200425097 C01d 1 10 0,554 0,00 0,554 C rok měsíční faktura 1

348 44992785 Úvoz 118/446, 602 00 Brno-střed 859182400200425202 C01d 3 20 0,696 0,00 0,696 C rok měsíční faktura 1

349 44992785 Úvoz 118/446, 602 00 Brno-střed 859182400200425295 C01d 3 20 0,065 0,00 0,065 C rok měsíční faktura 1

350 44992785 Úvoz 118/446, 602 00 Brno-střed 859182400200425424 C01d 3 16 0,208 0,00 0,208 C rok měsíční faktura 1

351 44992785 Úvoz 16/520, 602 00 Brno-střed 859182400200414060 C01d 1 16 0,200 0,00 0,200 C rok měsíční faktura 1

352 44992785 Úvoz 23/488, 602 00 Brno-střed 859182400200414299 C01d 1 25 0,253 0,00 0,253 C rok měsíční faktura 1

353 44992785 Úvoz 23/488, 602 00 Brno-střed 859182400200414480 C01d 1 25 0,659 0,00 0,659 C rok měsíční faktura 1

354 44992785 Úvoz 59/425, 602 00 Brno-střed 859182400200417986 C01d 1 20 0,743 0,00 0,743 C rok měsíční faktura



355 44992785 Úvoz 59/425, 602 00 Brno-střed 859182400200418099 C01d 3 16 1,294 0,00 1,294 C rok měsíční faktura 1

356 44992785 Úvoz 61/619, 602 00 Brno-střed 859182400200418969 C01d 1 16 1,294 0,00 1,294 C rok měsíční faktura 1

357 44992785 Úvoz 61/619, 602 00 Brno-střed 859182400200419065 C01d 3 16 1,530 0,00 1,530 C rok měsíční faktura 1

358 44992785 Úvoz 61/619, 602 00 Brno-střed 859182400200419164 C01d 3 24 0,350 0,00 0,350 C rok měsíční faktura 1

359 44992785 Úvoz 88/129, 602 00 Brno-střed 859182400200413278 C01d 1 25 0,412 0,00 0,412 C rok měsíční faktura 1

360 44992785 Úvoz 88/129, 602 00 Brno-střed 859182400200413377 C01d 3 16 0,398 0,00 0,398 C rok měsíční faktura 1

361 44992785 Václavská 10/233, 602 00 Brno-střed 859182400200352683 C01d 3 63 0,122 0,00 0,122 C rok měsíční faktura 1

362 44992785 Václavská 13/225, 602 00 Brno-střed 859182400201449597 C01d 1 25 0,188 0,00 0,188 C rok měsíční faktura 1

363 44992785 Václavská 15/31, 602 00 Brno-střed 859182400200353819 C01d 1 25 0,250 0,00 0,250 C rok měsíční faktura 1

364 44992785 Václavská 18/895, 602 00 Brno-střed 859182400200353987 C01d 1 20 0,194 0,00 0,194 C rok měsíční faktura 1

365 44992785 Václavská 18/895, 602 00 Brno-střed 859182400200354083 C01d 3 32 0,573 0,00 0,573 C rok měsíční faktura 1

366 44992785 Václavská 20/233, 602 00 Brno-střed 859182400201449627 C01d 1 20 0,240 0,00 0,240 C rok měsíční faktura 1

367 44992785 Václavská 3/38, 602 00 Brno-střed 859182400200336522 C02d 1 20 0,000 0,00 0,000 C rok měsíční faktura 1

368 44992785 Václavská 3/38, 602 00 Brno-střed 859182400200351785 C01d 3 63 0,280 0,00 0,280 C rok měsíční faktura 1

369 44992785 Václavská 7/229, 602 00 Brno-střed 859182400201440709 C01d 1 10 0,125 0,00 0,125 C rok měsíční faktura 1

370 44992785 Vachova 3/39, 602 00 Brno-střed 859182400200975653 C01d 1 20 3,326 0,00 3,326 C rok měsíční faktura 1

371 44992785 Vachova 4/46, 602 00 Brno-střed 859182400200973536 C01d 1 16 0,122 0,00 0,122 C rok měsíční faktura 1

372 44992785 Vachova 4/46, 602 00 Brno-střed 859182400200975752 C01d 3 16 0,722 0,00 0,722 C rok měsíční faktura



373 44992785 Veselá 2/173, 602 00 Brno-střed 859182400201448828 C01d 1 20 0,048 0,00 0,048 C rok měsíční faktura 1

374 44992785 Veselá 2 - výtah/173, 602 00 Brno-střed 859182400220119198 C02d 3 25 0,200 0,00 0,200 B rok měsíční faktura 1

375 44992785 Veveří 12/459, 602 00 Brno-střed 859182400200540097 C01d 1 15 0,050 0,00 0,050 C rok měsíční faktura 1

376 44992785 Veveří 24/518, 602 00 Brno-střed 859182400200541353 C01d 1 16 0,221 0,00 0,221 C rok měsíční faktura 1

377 44992785 Veveří 4/451, 602 00 Brno-střed 859182400200303609 C01d 1 15 0,049 0,00 0,049 C rok měsíční faktura 1

378 44992785 Veveří 67/495, 602 00 Brno-střed 859182400200545528 C01d 1 16 0,053 0,00 0,053 C rok měsíční faktura 1

379 44992785 Veveří 71/254, 602 00 Brno-střed 859182400200545764 C01d 1 25 0,445 0,00 0,445 C rok měsíční faktura 1

380 44992785 Veveří 73/953, 602 00 Brno-střed 859182400200546587 C01d 1 16 0,260 0,00 0,260 C rok měsíční faktura 1

381 44992785 Vídeňská 11a/230, 602 00 Brno-střed 859182400200908866 C01d 1 25 0,104 0,00 0,104 C rok měsíční faktura 1

382 44992785 Vídeňská 14/232, 602 00 Brno-střed 859182400200908972 C02d 3 25 2,703 0,00 2,703 C rok měsíční faktura 1

383 44992785 Vídeňská 24/241, 602 00 Brno-střed 859182400200910173 C01d 1 25 0,053 0,00 0,053 C rok měsíční faktura 1

384 44992785 Vídeňská 36/249, 602 00 Brno-střed 859182400200911019 C01d 1 25 0,102 0,00 0,102 C rok měsíční faktura 1

385 44992785 Vídeňská 38/251, 602 00 Brno-střed 859182400200911163 C01d 1 25 0,150 0,00 0,150 C rok měsíční faktura 1

386 44992785 Vídeňská 97/296, 602 00 Brno-střed 859182400200918704 C01d 1 25 0,063 0,00 0,063 C rok měsíční faktura 1

387 44992785 Vinohrady 28/495, 602 00 Brno-střed 859182400200336997 C01d 1 25 0,040 0,00 0,040 C rok měsíční faktura 1

388 44992785 Vinohrady 34/500, 602 00 Brno-střed 859182400200941306 C01d 1 25 0,005 0,00 0,005 C rok měsíční faktura 1

389 44992785 Vlhká 10/166, 602 00 Brno-střed 859182400201012647 C01d 3 25 0,142 0,00 0,142 C rok měsíční faktura 1

390 44992785 Vlhká 11/167, 602 00 Brno-střed 859182400201012951 C01d 1 25 0,238 0,00 0,238 C rok měsíční faktura



391 44992785 Vlhká 6/162, 602 00 Brno-střed 859182400201212870 C01d 3 25 0,123 0,00 0,123 C rok měsíční faktura 1

392 44992785 Vlhká 8/164, 602 00 Brno-střed 859182400201179487 C01d 1 20 0,100 0,00 0,100 C rok měsíční faktura 1

393 44992785 Zahradníkova 10/299, 602 00 Brno-střed 859182400200550409 C01d 3 20 0,336 0,00 0,336 C rok měsíční faktura 1

394 44992785 Zahradníkova 10/299, 602 00 Brno-střed 859182400200550539 C01d 1 25 0,172 0,00 0,172 C rok měsíční faktura 1

395 44992785 Zahradníkova 11/930, 602 00 Brno-střed 859182400200305122 C01d 3 25 0,086 0,00 0,086 C rok měsíční faktura 1

396 44992785 Zahradníkova 13/929, 602 00 Brno-střed 859182400200304521 C01d 3 25 0,202 0,00 0,202 C rok měsíční faktura 1

397 44992785 Zahradníkova 13/929, 602 00 Brno-střed 859182400200305245 C01d 1 25 0,215 0,00 0,215 C rok měsíční faktura 1

398 44992785 Zahradníkova 15/928, 602 00 Brno-střed 859182400200304057 C02d 3 18 0,088 0,00 0,088 C rok měsíční faktura 1

399 44992785 Zahradníkova 15/928, 602 00 Brno-střed 859182400200304644 C01d 1 25 0,283 0,00 0,283 C rok měsíční faktura 1

400 44992785 Zahradníkova 15/928, 602 00 Brno-střed 859182400200304750 C01d 3 25 0,411 0,00 0,411 C rok měsíční faktura 1

401 44992785 Zámečnická 8/173, 602 00 Brno-střed 859182400201440396 C01d 1 25 0,388 0,00 0,388 C rok měsíční faktura 1

402 44992785 Zelný trh 21/320, 602 00 Brno-střed 859182400201467010 C01d 3 25 0,254 0,00 0,254 C rok měsíční faktura 1

403 44992785 Zelný trh 21/320, 602 00 Brno-střed 859182400201467041 C01d 3 25 0,831 0,00 0,831 C rok měsíční faktura 1

404 44992785 Žižkova 2/257, 602 00 Brno-střed 859182400200552724 C01d 1 16 0,074 0,00 0,074 C rok měsíční faktura 1

405 44992785 Měnínská 4/524, 602 00 Brno-střed 859182400200744365 C45d 3 32 0,000 0,00 0,000 C rok měsíční faktura 1

406 44992785 ps.Křenová 39/139 - kancelář, 602 00 Brno-stř 859182400201211583 C02d 3 25 0,371 0,00 0,371 C rok měsíční faktura 2

407 44992785 ps.Křenová 39/139 - mandl, 602 00 Brno-střed 859182400201345127 C02d 3 25 0,120 0,00 0,120 C rok měsíční faktura 2

408 44992785 Obilní trh K 2/504, 602 00 Brno-střed 859182400211978711 C02d 3 25 1,340 0,00 1,340 C rok měsíční faktura 3



409 44992785 sl.Dominikánská 2/264, 602 00 Brno-střed 859182400201434739 C02d 3 200 1,120 0,00 1,120 C rok měsíční faktura 3 A

410 44992785 sl.Kníničky 800, 602 00 Brno-střed 859182400200440007 C02d 3 63 0,672 0,00 0,672 C rok měsíční faktura 3 A

411 44992785 sl.Měnínská 4/524, 602 00 Brno-střed 859182400201465832 C25d 3 80 30,391 20,83 51,221 C rok měsíční faktura 3 A

412 44992785 sl.Zelný trh 14/250, 602 00 Brno-střed 859182400200958755 C45d 3 200 0,000 0,00 0,000 C rok měsíční faktura 3 B

413 44992785 sl.Zelný trh 14/250, 602 00 Brno-střed 859182400201439420 C25d 3 100 24,360 11,92 36,280 C rok měsíční faktura 3 B

414 44992785 Starobrněnská 15/285, 602 00 Brno-střed 859182400212726335 C02d 3 16 5,116 0,00 5,116 C rok měsíční faktura 3 A

415 44992785 Starobrněnská 15/285, 602 00 Brno-střed 859182400212726342 C45d 3 16 6,180 0,00 6,180 C rok měsíční faktura 3 A

416 44992785 Starobrněnská 7/289, 602 00 Brno-střed 859182400212432540 C02d 1 25 0,410 0,00 0,410 C rok měsíční faktura 3 A

417 44992785 Starobrněnská 7/289, 602 00 Brno-střed 859182400212432601 C02d 3 25 2,452 0,00 2,452 C rok měsíční faktura 3 A

418 44992785 nám. 28. října 28 - fontána, 602 00 Brno-střed 859182400212084985 C02d 3 20 4,000 0,00 4,000 C rok měsíční faktura 4 A

419 44992785 Koliště - park, 602 00 Brno-střed 859182400200776700 C03d 3 20 1,968 0,00 1,968 C rok měsíční faktura 4 A

420 44992785 Komenského nám.(JAMU)/220, 602 00 Brno-stř 859182400200335822 C02d 3 200 29,640 0,00 29,640 C rok měsíční faktura 4 A

421 44992785 Moravské nám.-park, 602 00 Brno-střed 859182400200399169 C02d 3 32 5,623 0,00 5,623 C rok měsíční faktura 4 A

422 44992785 Obilní trh- fontána/504, 602 00 Brno-střed 859182400211986228 C01d 1 10 0,119 0,00 0,119 C rok měsíční faktura 4 A

423 44992785 Rooseveltova 12/538- park, 602 00 Brno-střed 859182400200119200 C02d 3 25 5,991 0,00 5,991 C rok měsíční faktura 4 A

424 44992785 Moravské nám. K/802, 602 00 Brno-střed 859182400211756357 C02d 3 500 21,973 0,00 21,973 C rok měsíční faktura 4 A

425 44992785 WC Malinovského nám., 602 00 Brno-střed 859182400201465696 C25d 3 25 4,875 1,98 6,856 C rok měsíční faktura 4 B

426 44992785 veřejné WC Petrov/274, 602 00 Brno-střed 859182400210611503 C45d 3 25 0,689 16,64 17,328 C rok měsíční faktura 4



427 44992785 veřejné WC Rooseveltova, 602 00 Brno-střed 859182400200118562 C25d 3 16 7,829 3,35 11,179 C rok měsíční faktura 4 B

428 44992785 Pisárky K/1489/1 altán park Antropos 859182400212741376 C02d 3 25 0,005 0,00 0,005 C rok měsíční faktura 4 A

429 44992785 Moravské nám. K/800 - kluziště, 602 00 Brno-stř 859182400212329130 C02d 3 400 196,500 0,00 196,500 B rok měsíční faktura 5

545,636 61,64 607,279



sazba -produkt  
(požadované)

Předpokládaný 
odběr v MWh VT

Předpokládaný 
odběr v MWh NT

Předpokládaný 
objem v MWh 

celkem

Jednotková cena 
za 1 MWh VT

Jednotková cena 
za 1 MWh NT

celková cena v Kč 
bez DPH Daň z EE v Kč Cena s daní z EE v 

Kč bez DPH výše DPH v Kč celková cena v Kč 
včetně DPH

C01d, C02d, C03d 235,45 0,00 235,45 7890,00 0,00 1857700,50 6663,24 1864363,74 391516,38 2255880,12

C25d 33,93 22,50 56,43 7890,00 7890,00 445232,70 1596,97 446829,67 93834,23 540663,90

C45d 3,44 8,32 11,76 7890,00 7890,00 92786,40 332,81 93119,21 19555,03 112674,24

272,82 30,82 303,64 23670,00 15780,00 2395719,60 8593,01 2404312,61 504905,65 2909218,26Cena celkem

Příloha č. 2 - Rozpis ceny plnění - dodávka elektrické energie                                                                                                                                    

NN - dle přílohy č. 1 
ZD na období 6 

měsíců

účastníci vyplní pouze žlutá pole



 

OBCHODNÍ PODMÍNKY DODÁVKY ELEKTŘINY 
ZE SÍTÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ 

 

 
 

  
   1 z 2    www.teplarny.cz  

1. Obecná ustanovení 

1.1 Tyto obchodní podmínky dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí (dále jen „OP“) 
vydané ve smyslu §1751 zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník), ve znění 
pozdějších předpisů, upravují další práva a povinnosti založené Smlouvou o dodávce 
elektřiny nebo Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny (dále jen 
„Smlouva“) uzavřenou mezi zákazníkem typu domácnost (fyzická osoba, odebírající 
elektřinu k uspokojování své osobní potřeby související s bydlením nebo osobních 
potřeb členů domácnosti) nebo zákazníkem typu podnikatel (zákazník odebírající 
elektřinu za účelem podnikání)(dále jen „Zákazník“), a společností Teplárny Brno, a.s. 
(dále jen „Dodavatel“), vznikající při poskytnutí dodávky elektřiny, obecně upravené 
zákonem č.458/2000 Sb. (Energetický zákon, dále jen „EZ“), ve znění pozdějších 
předpisů. Tyto OP jsou nedílnou součástí Smlouvy, nevylučuje-li to povaha příslušného 
ustanovení Smlouvy nebo OP. 

1.2 Smluvní strany jsou povinny při plnění Smlouvy postupovat v souladu s platným 
a účinným zněním Řádu provozovatele distribuční soustavy (dále jen „Řád“) a řádu 
provozovatele přenosové soustavy, obecně závaznými právními předpisy a dodržovat 
jejich ustanovení, nestanoví-li tyto OP nebo Smlouva jinak. 

1.3 Smluvní strany jsou povinny postupovat v případě předcházení stavu nouze nebo 
stavu nouze v elektroenergetice dle příslušného obecně závazného právního předpisu 
(zejména dodržovat omezení spotřeby nebo změny dodávek elektřiny). 

2. Práva a povinnosti smluvních stran 

2.1 Dodavatel je povinen dodávat Zákazníkovi elektřinu pro jeho vlastní spotřebu a 
za tímto účelem je povinen zajistit vlastním jménem a na vlastní účet přenos elektřiny 
a v případě uzavřené Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny i distribuci 
elektřiny do odběrného místa uvedeného ve Smlouvě. 

2.2 Dodavatel je povinen zahájit dodávku elektřiny neprodleně po provedení všech 
úkonů (příslušným Provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) a 
Operátorem trhu s energiemi) nezbytných k zahájení dodávky, pokud Zákazník splnil 
všechny podmínky pro její zahájení. 

2.3 Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu se považuje za splněný, 
pokud Dodavatel zajistí Zákazníkovi přistavení elektřiny k odebrání na odběrném místě 
uvedeném ve Smlouvě v max. úrovni odběru a kvalitě podle účinného Řádu 
provozovatele distribuční soustavy, ke které je Zákazník připojen. 

2.4 Zákazník je povinen elektřinu odebírat a platit Dodavateli cenu za dodávku 
elektřiny, včetně všech souvisejících služeb mu poskytovaných za každé období 
odečtu, a to vše za podmínek dále uvedených ve Smlouvě. 

2.5 Na základě zplnomocnění Zákazníkem provádí Dodavatel ukončení závazku 
Zákazníka s jeho stávajícím dodavatelem. Zákazník poskytne Dodavateli všechny 
dostupné podklady k ukončení. V případě neúspěšného ukončení závazku Zákazníka 
nenese dodavatel odpovědnost za případnou nerealizovanou úsporu Zákazníka. 

3. Měření a provádění odečtů, reklamace 

3.1 Pro určení množství spotřeby elektřiny se pro účely Smlouvy použijí údaje 
poskytnuté PDS, ke které je Zákazník připojen. Měření odběru elektřiny je prováděno 
měřicím zařízením ve vlastnictví PDS, který odpovídá za správnost naměřených údajů. 
Způsob měření a vyhodnocování množství odebrané elektřiny Zákazníkem je stanoven 
v Řádu. V případě pochybností o správnosti měření bude vždy za správný považován 
ten údaj, který potvrdí PDS.  

3.2 Zákazník je povinen zpřístupnit Dodavateli a PDS měřící zařízení na odběrném 
místě uvedeném ve Smlouvě pro potřebu kontroly správnosti měřených údajů, 
provedení odečtů nebo výměny přístroje. V případě neumožnění přístupu je Zákazník 
povinen uhradit Dodavateli veškeré náklady, které mu vzniknou na základě porušení 
této povinnosti.  

3.3 Zákazník je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Dodavateli poškození 
měřicího zařízení nebo jeho plomby, případně jinou událost mající vliv na řádnou funkci 
měřícího zařízení. 

3.4 Zákazník má v případě zjištění chyby nebo jiné závady související s vyúčtováním 
právo příslušný daňový doklad (fakturu) písemně reklamovat, a to nejpozději do 30 
kalendářních dnů ode dne splatnosti předmětného daňového dokladu (faktury). 
Reklamace nemá odkladný účinek na splatnost daňového dokladu (faktury), 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

4. Ceny, způsob a místo úhrady plateb 

4.1 Období vyúčtování je každé období, za které je provedeno Dodavatelem 
vyúčtování/vystaven daňový doklad (faktura) za odebranou elektřinu. Období 
vyúčtování Dodavatel stanovuje v návaznosti na provedené měření a odečty spotřeby 
elektřiny PDS. Počátek a konec příslušného období odečtu je uvedeno na daňovém 
dokladu. Dodavatel poskytuje Zákazníkovi bezplatně vyúčtování v elektronické 
podobě; to neplatí, pokud ani na písemnou výzvu Zákazník nesdělí Dodavateli 
elektronický kontakt pro doručování, nebo pokud si Zákazník zvolí poskytování 
vyúčtování nebo informací o vyúčtování v listinné podobě.    

4.2 V případě, kdy Zákazník požaduje mimořádné vyúčtování k jinému termínu, než 
je prováděn řádný odečet PDS, požádá Zákazník na základě jeho samoodečtu 
prostřednictvím Dodavatele PDS o provedení mimořádného vyúčtování k poslednímu 
dni měsíce. Podklady pro mimořádné vyúčtování na základě samoodečtu vystavuje 
PDS při splnění podmínek dle Řádu. Pokud bude tato služba PDS zpoplatněna, 
Dodavatel je oprávněn ji přeúčtovat Zákazníkovi. Mimořádné vyúčtování může být dále 
zpoplatněno Dodavatelem dle Ceníku rozšířených služeb. Pro provedení 
mimořádného vyúčtování odběrného místa je nutné ze strany Zákazníka Dodavateli 
poskytnout nejpozději do 12:00 h druhého pracovního dne měsíce bezprostředně 
následujícího po měsíci odečtu následující data: EAN kód, výrobní číslo elektroměru, 
konstantu (násobitel), stav elektroměru. V případě, kdy nebudou požadovaná data 
dodána včas, budou nekompletní nebo chybná, není Dodavatel povinen mimořádné 
vyúčtování provést.  

4.3 Veškeré peněžité závazky Zákazníka jsou považovány za splněné okamžikem 
připsání příslušné částky na účet Dodavatele, jehož číslo je uvedeno ve Smlouvě, 
případně na jiný účet, jehož číslo bylo Zákazníkovi oznámeno Dodavatelem v souladu 
se Smlouvou. 

4.4 Veškeré peněžité závazky Dodavatele jsou považovány za splněné okamžikem 
připsání příslušné částky na účet Zákazníka, jehož číslo je uvedeno ve Smlouvě, 
případně na jiný účet, jehož číslo bylo Dodavateli oznámeno Zákazníkem v souladu se 
Smlouvou. V případě, že Zákazník nemá zřízen účet, považují se peněžité závazky 
Dodavatele za splněné okamžikem odeslání (viz bod 8.3) peněžní poukázky na dlužnou 
částku Zákazníkovi. 

4.5 Zákazník je povinen hradit zálohové platby i konečné vyúčtování za období 
vyúčtování. Způsob úhrady plateb a četnost záloh je uveden ve Smlouvě. 

4.6 Zákazník je povinen označit veškeré jím hrazené platby Dodavateli příslušným 
Dodavatelem požadovaným variabilním symbolem a platby, kde dodavatel neuvádí 
variabilní symbol, označit číslem Smlouvy. Pokud Zákazník poukáže platbu s 
nesprávným variabilním symbolem nebo ji poukáže na jiný bankovní účet Dodavatele, 
než je uvedeno v rozpise záloh nebo ve Smlouvě, je Dodavatel oprávněn mu platbu vrátit 
jako neidentifikovatelnou. 

4.7 Výše první zálohy je uvedena ve Smlouvě. Výše každé zálohy je účinná minimálně 
po dobu, na kterou je záloha placena (dále jen „Zálohové období“). Dodavatel je oprávněn 
stanovit podle roční spotřeby elektřiny uvedené ve Smlouvě nebo podle přepočtené roční 
spotřeby poskytnuté PDS, novou výši zálohy, kterou se zavazuje Zákazník platit. Měsíční 
záloha se stanovuje jako 1/12 celkové roční fakturace. Kvartální záloha je trojnásobkem 
měsíční zálohy. Minimální výše zálohy je 100 Kč měsíčně. Podkladem pro placení záloh 
je rozpis záloh, který je platný ode dne účinnosti Smlouvy do nejbližší fakturace nebo 
změny některé ze složek ceny. 

4.8 Zákazník je na daňovém dokladu (faktuře) nebo na rozpisu záloh seznámen s výší 
záloh na následující zúčtovací období, počtem záloh a termíny splatnosti záloh. 

4.9 V případě prodlení s plněním peněžitých závazků se smluvní strana, která je v 
prodlení, zavazuje uhradit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši. 

4.10 V případě, že je na Zákazníka zahájeno insolvenční řízení, stávají se dnem jeho 
zahájení splatnými všechny stávající pohledávky Dodavatele za Zákazníkem. 

4.11 Zákazník je povinen předložit Dodavateli příslušné doklady, na základě kterých 
uplatňuje osvobození od příslušné daně. Zároveň je Zákazník povinen v případě změny, 
zániku či zrušení příslušného dokladu, na základě kterého uplatňuje osvobození dle 
předchozí věty, tuto skutečnost Dodavateli oznámit, a to bez zbytečného odkladu, nejdéle 
však do druhého pracovního dne ode dne změny, zániku nebo zrušení tohoto dokladu, 
na základě kterého uplatňuje osvobození. Zákazník je odpovědný za škodu, která 
vznikne Dodavateli porušením povinnosti Zákazníka uvedené v předchozí větě. 

4.12 Zákazník, je-li spotřebitel, se zavazuje nevyužívat elektřinu pro podnikatelské účely.  

4.13 V případě, že Zákazník bude po vypovězení Smlouvy nadále pokračovat v odběru 
elektřiny od Dodavatele, Dodavatel je oprávněn účtovat dodávku podle ujednání Smlouvy 
do doby, dokud nebude dodávka ukončena. 

5. Změna smluvních údajů 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že Smlouva bude měněna nebo doplňována formou 
oznámení druhé smluvní straně, aniž by se uzavíral písemný dodatek nebo nová Smlouva 
v případech, kdy dochází ke změně: 

a) způsobu úhrady faktur nebo záloh, 

b) bankovního spojení Dodavatele nebo Zákazníka, 

c) telefonního čísla nebo e-mailu, 

d) korespondenční adresy Zákazníka, adresy odběrného místa Zákazníka, 

e) osoby oprávněné k zastupování Zákazníka, příjmení Zákazníka, 

f) DIČ, názvu, sídla obchodní firmy nebo místa podnikání Zákazníka. 

V případech dle písm. e), f) se Zákazník zavazuje žádat o uvedenou změnu písemně nebo 
elektronicky (např. e-mailem). V případě dle písm. e) se Zákazník v prvním bodě zavazuje 
dále doložit plnou moc či jiný doklad, ze kterého vyplývá zmocnění pro osobu oprávněnou 
jednat za Zákazníka. V případě telefonického oznámení Zákazníka dle písmen a) až d) 
se Zákazník prokazuje minimálně třemi identifikátory odběrného místa (např. jméno a 
příjmení, EAN kód, adresa odběrného místa, číslo místa spotřeby, číslo Smlouvy atd.). 
Telefonní hovory mohou být nahrávány, na což bude Zákazník upozorněn. V ostatních 
případech se uzavírá písemný dodatek ke stávající Smlouvě nebo nová Smlouva. 

6. Zánik Smlouvy, přerušení nebo ukončení dodávky elektřiny 

6.1 Je-li Smlouva uzavřena na dobu neurčitou, každá ze smluvních stran je oprávněna 
ji vypovědět na základě písemné výpovědi při dodržení tříměsíční výpovědní lhůty, která 
běží prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

6.2 Je-li Smlouva uzavřena na dobu určitou, k jejímu zániku dochází uplynutím doby, na 
kterou byla sjednána, není-li ve Smlouvě uvedeno jinak. 

6.3 Každá ze smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případě 
prokazatelného neplnění smluvních povinností druhé smluvní strany. V případě 
podstatného porušení Smlouvy ze strany Dodavatele, zejména v případě bezdůvodného 
nedodání elektřiny, je Zákazník oprávněn od Smlouvy odstoupit. V případě podstatného 
porušení Smlouvy ze strany Zákazníka, zejména v případě, že Zákazník je v prodlení s 
placením peněžitého závazku vyplývajícího z této Smlouvy v trvání delším než 30 dní, je 
Dodavatel oprávněn přerušit dodávku a od Smlouvy odstoupit. 

6.4  Dodavatel je oprávněn přerušit dodávku elektřiny a od Smlouvy odstoupit v případě 
jejího neoprávněného odběru Zákazníkem. Zákazník je povinen uhradit skutečně vzniklou 
škodu. Nelze-li vzniklou škodu prokazatelně stanovit, je náhrada škody vypočtena dle 
příslušné vyhlášky příslušného orgánu státní správy. 

6.5 Zákazník má právo odstoupit od Smlouvy v případě jednostranné změny OP nebo 
navýšení ceny tak, jak je popsáno v bodu 8.2 OP. 

6.6 Zákazník v postavení spotřebitele je oprávněn, byla-li Smlouva uzavřena distančním 
způsobem nebo mimo obchodní prostory Dodavatele, od Smlouvy odstoupit do 14 dnů 
od jejího uzavření. Dále pokud byla Smlouva uzavřena při změně dodavatele, je Zákazník 
oprávněn bez sankce vypovědět Smlouvu uzavřenou na dobu neurčitou nebo určitou, ve 
lhůtě do patnáctého dne po zahájení dodávky elektřiny. Lhůta je zachována, je-li v jejím 
průběhu výpověď odeslána držiteli licence. Výpovědní doba činí 15 dnů a počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 



 

OBCHODNÍ PODMÍNKY DODÁVKY ELEKTŘINY 
ZE SÍTÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ 

 

 
 

  
   2 z 2    www.teplarny.cz  

6.7 Výpověď/odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně. Smlouva zaniká, 
když projev vůle oprávněné strany vypovědět/odstoupit od Smlouvy je doručen druhé 
straně, pokud není uvedeno jinak. 

6.8 Zákazník je povinen před ukončením odběru elektřiny provést odhlášení odběru 
u Dodavatele, dále dohodnout odpojení měřidla nebo převedení místa spotřeby na 
nového Zákazníka. Pokud Zákazník nenahlásí konečný odečet nebo neumožní provést 
konečný odečet nebo odpojit měřidlo, odpovídá za celý odběr až do té doby, kdy bude 
moci takto PDS učinit. 

6.9 Zákazník má povinnost při ukončení Smlouvy umožnit příslušnému PDS provést 
konečný odečet, popřípadě odebrat měřicí zařízení. 

6.10 Zákazník má právo v případě zániku vlastnického nebo užívacího práva 
k odběrnému místu (např. z důvodu stěhování) stávající Smlouvu převést na nové 
odběrné místo nebo provést přepis na nového zákazníka, a to bez jakýchkoli sankcí. 
Zákazník má právo v případě řádného doložení zániku vlastnického nebo užívacího 
práva k odběrnému místu stávající Smlouvu vypovědět, a to bez jakýchkoli sankcí; 
výpovědní doba činí 15 dnů a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení oznámení výpovědi závazku ze Smlouvy. 

6.11 Smlouva zaniká v případě zániku odběrného místa. 

6.12 Zákazník nemůže bez předchozího písemného souhlasu Dodavatele postoupit a 
prodat práva z této Smlouvy, ani postoupit a prodat pohledávky vůči Dodavateli vzniklé 
ze Smlouvy nebo na jejím základě. Zákazník rovněž není oprávněn postoupit tuto 
Smlouvu bez předchozího souhlasu Dodavatele. 

7. Předcházení škodám 

7.1 Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o všech skutečnostech, 
kterých jsou si vědomy, jež by mohly vést ke škodám a usilovat o jejich odvrácení. 

7.2 V případě, že je některé ze smluvních stran bráněno ve splnění povinnosti podle 
Smlouvy mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka, vzniklá nezávisle na 
jeho vůli, ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku, není tato smluvní 
strana povinna platit smluvní pokutu zajišťující splnění takové povinnosti podle 
Smlouvy, ani nést jiné odpovědnostní důsledky. Událostmi, které lze považovat za 
okolnosti vylučující odpovědnost, jsou zejména:  

Na straně Dodavatele nebo Zákazníka: 

a) stávky, výluky a jiné odvětvové spory, pokud tato událost nastane v důsledku 
organizování třetími stranami, 

b) války, občanské a vojenské nepokoje, teroristické útoky, blokády, povstání, 
výtržnosti, epidemie, karanténní omezení, 

c) blesk, zemětřesení, požár, bouře, nehody či varování před nimi, záplavy.  

Na straně Dodavatele: 

a) stav nouze nebo předcházení jeho vzniku podle Energetického zákona a jeho 
prováděcích předpisů, 

b) jakákoliv překážka bránící odběru elektřiny na straně osob dodávajících elektřinu 
Dodavateli, pokud tato událost má charakter některé z překážek podle bodu 7.2. 

7.3 Smluvní strany jsou povinny v průběhu smluvního vztahu předcházet možným 
škodám. Smluvní strana, která porušuje svou povinnost nebo která s přihlédnutím ke 
všem okolnostem má vědět nebo mohla vědět, že poruší svou povinnost ze Smlouvy, 
je povinna oznámit druhé straně povahu překážky, která ji brání nebo bude bránit v 
plnění povinností, a informovat o jejích důsledcích; takové oznámení musí být podáno 
bez zbytečného odkladu poté, kdy se povinná strana o překážce dozvěděla nebo při 
náležité péči mohla dozvědět. Odpovědnost za škodu a náhrada škody se řídí 
ustanoveními obecně závazných předpisů a ujednáními stran ve Smlouvě. 

8. Ustanovení přechodná a závěrečná 

8.1 Veškerá práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými 
právními předpisy České republiky, Řádem a řádem provozovatele přenosové 
soustavy, což zejména platí pro odpojení od distribuční soustavy, přerušení nebo 
ukončení dodávky elektřiny a způsobu měření odebrané elektřiny. V případě rozporu 
mezi ustanoveními Řádu a ustanoveními řádu provozovatele přenosové soustavy mají 
přednost příslušná ustanovení Řádu. 

8.2 Dodavatel má právo kdykoliv jednostranně změnit tyto OP u smluv na dobu určitou 
i neurčitou nebo změnit cenu dodávané elektřiny u smluv na dobu neurčitou.  
U Smluv na dobu určitou je proces změny ceny stanoven Smlouvou. Změna musí být 
oznámena zveřejněním na web. stránkách www.teplarny.cz nejméně 30 dnů před 
okamžikem nabytí její účinnosti. V oznámení musí být přesně specifikováno datum, od 
kterého je změna účinná. V případě, že Zákazník nesouhlasí s navrhovaným zvýšením 
ceny nebo změnou OP u Smlouvy na dobu určitou i neurčitou, má právo od Smlouvy 
odstoupit nejpozději 10 dnů před nabytím jejich účinnosti; odstoupení je účinné  
k poslednímu dni kalendářního měsíce, ve kterém bylo odstoupení doručeno 
Dodavateli., oznámil-li Dodavatel přímo Zákazníkovi (adresně a individuálně) změnu 
nejpozději 30 dnů před nabytím účinnosti změny a současně jej poučil o právu 
odstoupit od Smlouvy, jinak ve lhůtě 1 měsíce od účinnosti zvýšení ceny nebo změny 
OP. 

Zákazník v postavení spotřebitele a podnikající fyzická osoba mají právo na 
prokazatelné a adresné oznámení zvýšení ceny nebo změnu OP nejpozději 30 dnů 
před okamžikem nabytí jejich účinnosti. V případě nesouhlasu s navrhovaným 
zvýšením ceny nebo změnou OP má Zákazník v postavení spotřebitele a podnikající 
fyzická osoba právo závazek ze Smlouvy vypovědět nejpozději 10 dnů před nabytím 
účinnosti změny; výpověď je účinná ke dni bezprostředně předcházejícímu dni 
účinnosti zvýšení ceny nebo změny OP. Lhůta je zachována, je-li v jejím průběhu 
odesláno oznámení o výpovědi. 

Právo vypovědět závazek ze Smlouvy nevzniká, je-li důvodem změny podmínek 
zvýšení regulované složky ceny, daní nebo poplatků, nebo změna právního předpisu. 

8.3 Jakákoli korespondence, oznámení či jiná sdělení učiněná na základě Smlouvy 
se považuje za řádně doručenou druhé smluvní straně: 

(a) je-li doručováno osobně, okamžikem potvrzení převzetí, 

(b) je-li zasíláno poštou (dopisem, doporučeným dopisem), třetím kalendářním dnem 

po odevzdání k poštovní přepravě, 

(c) je-li zasíláno mezinárodně uznávanou kurýrní službou, druhým pracovním dnem po 
odevzdání ke kurýrní přepravě, 

(d) Je-li zasíláno e-mailem, okamžikem řádného odeslání na určenou emailovou 
adresu. 

8.4 Má-li Zákazník sjednáno zasílání dokladů elektronicky, vyhrazuje si Dodavatel 
v odůvodněných případech právo zasílat doklady Zákazníkovi v listinné podobě. 

8.5 Pro smluvní vztah mezi Dodavatelem a Zákazníkem se sjednává povinnost 
mlčenlivosti ohledně všech skutečností týkajících se Smlouvy a údajů smluvních stran. 
Tato povinnost trvá po celou dobu trvání Smlouvy, jakož i po jejím ukončení. 

8.6 Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými 
smluvními stranami, kromě případů dle odst. 5.1 a 8.2 těchto OP.  
K návrhu dodatku jsou strany povinny vyjádřit se do 30 dnů od jeho obdržení.  
Po tutéž dobu je návrhem dodatku vázána strana, která jej odeslala. 

8.7 Ke dni zániku Smlouvy zanikají veškerá práva a povinnosti smluvních stran z této 
Smlouvy vyplývající, s výjimkou těch závazků obsažených v ustanoveních Smlouvy,  
z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i nadále. 

8.8 Za účelem plnění Smlouvy a oprávněných zájmů Dodavatele jsou Dodavatelem 
zpracovány osobní údaje Zákazníka. Bližší informace o zpracování osobních údajů 
společností Teplárny Brno, a.s. (Dodavatelem) jsou dostupné na jeho webových 
stránkách www.teplarny.cz, sekce Dokumenty ke stažení. Poučení o zpracování osobních 
údajů bude Zákazníkovi na vyžádání poskytnuto při uzavírání Smlouvy. 

8.9 V případě rozporu mezi Smlouvou a těmito OP mají přednost ustanovení dohodnutá 
ve Smlouvě. 

8.10 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně 
závazných právních předpisů České republiky. 

8.11 Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou řešeny přednostně 
dohodou a pro případ, že se smluvní strany nedohodnou, pak je kterákoliv smluvní strana 
oprávněna předložit spor ke konečnému řešení v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy obecnému soudu Dodavatele či orgánu státní správy. Dodavatel informuje 
Zákazníka, který je spotřebitelem ve smyslu zákona č. 634/1992 Sb.,  
o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, že případné spory s Dodavatelem 
lze řešit také mimosoudně, kdy orgánem příslušným k mimosoudnímu řešení sporů 
týkajících se elektroenergetiky je Energetický regulační úřad. Bližší informace ohledně 
mimosoudního řešení spotřebitelských sporů jsou dostupné na webových stránkách 
www.eru.cz. 

8.12 Smluvní strany se dohodly, že podmínky případného odstoupení kterékoliv ze 
smluvních stran od této Smlouvy se řídí Smlouvou a obecně závaznými právními předpisy. 

8.13 OP nabývají účinnosti dnem 1. 3. 2022 a jsou platné pro všechny Smlouvy uzavřené 
od 1. 3. 2022. 
 
 
 
V Brně dne 1. 3. 2022 
                                                          
Teplárny Brno, a.s.,  
Okružní 828/25, 638 00 Brno 
IČ: 46347534, DIČ: CZ46347534                Ing. Petr Fajmon, MBA, v. r., generální ředitel 
 
Společnost je vedena u Krajského soudu v Brně, Oddíl B, Vložka 786 
Číslo licence pro obchod s elektřinou: 140705320, EAN Dodavatele: 8591824014707 
web: www.teplarny.cz, e-mail:energie@teplarny.cz, tel.:+420 545 162 345 


